

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

s názvem „**SOŠ, SOU a ZŠ Třešť – Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť – 4. patro**“
ID 177681

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, hejtman
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel:	+420 56460227; +420 564602419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.
se sídlem:	Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
zastoupený:	Ing. Otakarem Trmalem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Otakar Trmal, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Ing. Otakar Trmal, jednatel společnosti
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Josef Maňhal
tel./email:	+420 607972289, info@otistav.cz
IČO:	24832898
DIČ:	CZ24832898
bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
číslo účtu:	304655639/0300
zápis v obchodním rejstříku:	u Městského soudu v Praze, spis zn. C178539

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Objednatel tímto jako právnická osoba, která obecně je plátcem daně z přidané hodnoty (DIČ CZ70890749) a která z titulu plnění této smlouvy bude od výše uvedeného zhotovitele, přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících kódům 41 až 43 klasifikace produkce CZ-CPA,

prohlašuje,

že v souvislosti s výše uvedenými přijímanými zdanitelnými plněními bude vystupovat výlučně jako orgán veřejné moci. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nebude Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e odst. (1) zákona o dani z přidané hodnoty. V souladu s ustanovením § 92a odst. (2) zákona o dani z přidané hodnoty se režim přenesení daňové povinnosti nepoužije. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně plátce, který bude uskutečňovat zdanitelná plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 – Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**SOŠ, SOU a ZŠ Třešť – Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť – 4. patro**“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provádění stavby, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), vypracované Ing. Miroslavem Koreckým, Třeštice 67, 588 56 Telč, IČO 706 721 56, pod názvem „SOŠ, SOU a ZŠ Třešť – Rekonstrukce 3.NP a 4.NP DM Třešť“. Projektová dokumentace v digitální podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součástí díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána v rozsahu dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, s vyznačením všech provedených změn a dle následujících zásad, pokud nebude dohodnuto jinak.

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele a opatřena podpisem a razítkem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací.
- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli v digitální podobě ještě před odevzdáním, a to nejméně 10 pracovních dní před předáním díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od předložení.
- Dokumentace bude obsahovat technické listy konkrétních typů použitých výrobků a zařízení.

2.2.2. Dokumentace pro povolení stavby s vyznačením odchylek, došlo-li k nepodstatné odchylce oproti ověřené projektové dokumentaci.

2.2.3. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava sutí) a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí a přilehlých částí objektu
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a ceny zhotovitele.

Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou,
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této smlouvě (v čl. 4 odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny dozorem projektanta, technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako

„neodkladné“) a které nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení dozorem projektanta, technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.10. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.11. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.12. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). **Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště.** Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním časovém plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, K Valše 1251/38, Třešť, budova Domova mládeže, p.č. 1536/6

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: květen 2025

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 7 měsíců ode dne předání staveniště.

Práce budou prováděny za provozu uživatele.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště (práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z předání a převzetí staveniště a z provozu staveniště po dobu výstavby):

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,
- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního deníku vedeného dle platných právních předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,
- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,
- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,
- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),
- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,
- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a v součinnosti s technickým dozorem stavebníka provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná o poškození před zahájením stavebních prací.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy,
- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,
- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,
- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem uživatele při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,
- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelům,
- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické energie a vody
- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem stanoveným v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními uživatele, které se k plnění díla vztahují
- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti žáků a pracovníků domova mládeže,
- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je zhotovitel povinen na své náklady toto znečištění odstranit nejpozději následující den, provedením úklidu mokrou cestou
- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu uživatele. **Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele z hlediska provozu.**

Článek 4 – Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla.

Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění dle § 1765 občanského zákoníku.

Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 7 922 222,00 Kč

DPH 21 %: 1 663 666,62 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 9 585 888,62 Kč

slovy: devět milionů pět set osmdesát pět tisíc osm set osmdesát osm korun českých šedesát jeden haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této smlouvy a splňují podmínky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku Víceprací, je zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na základě objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 – Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a technických dozorem stavebníka na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše 95 % celkové ceny díla. Zbývajících 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo

5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících 5 % celkové ceny díla dle předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli, a to pouze těmito způsoby:
prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky či na elektronickou adresu: faktury@kr-vysocina.cz, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a obsahovat název akce „**SOŠ, SOU a ZŠ Třešť – Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť – 4. patro**“. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplacené) vyplývající z vyúčtovaných smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 – Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů.

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel rozhodne o častějším konání kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit **osoba pověřená vedením stavby = stavbyvedoucí**, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a dozoru projektanta a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 – Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převjímky a předat objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle čl. 2 smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy,
- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Doklady budou obsahovat mimo jiné informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána v digitální podobě ve formátech pdf a dwg a třikrát v grafické (tištěné) podobě.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu čl. 7 odst. 7.3. této smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověřeni jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního řízení. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

7.9. Při aktualizaci základní prostorové situace (dále jen „ZPS“) zhotovitel:

- Předá zaměření skutečného provedení stavby ověřené autorizovaným zeměměřickým inženýrem (AZI). Součástí zaměření skutečného provedení stavby bude:
 - výkres ve formátech DGN a PDF
 - technická zpráva ve formátu DOCX
 - seznam souřadnic ve formátu TXT
 - tabulka s výměrami nově vzniklých zpevněných ploch členěná dle druhu a materiálu
- Prostřednictvím AZI (typ oprávnění C – dle § 16f, odst. 1 zákona 200/1994 Sb., o zeměměřictví) provede posouzení změn v základní prostorové situaci (ZPS) vedené v Digitální technické mapě Kraje Vysočina (DTM KV). Za změnu je považováno též doplnění objektů v DTM KV. V případě, že se změnila situace oproti ZPS vedené v DTM KV, AZI vyhotoví a předá podklad pro aktualizaci DTM (geodetickou aktualizací dokumentaci, tzv. GAD).
Geodetická aktualizací dokumentace (GAD):
 - bude předána ve verzi výměnného formátu aktuálně nasazené na Informačním systému Digitální mapy veřejné správy (IS DMVS) / Informačním systému Digitální technické mapy kraje (IS DTM),
 - bude zpracována v souladu s § 5, dle obsahu přílohy č. 3 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění,
 - bude obsahovat části dle přílohy č. 4 vyhlášky DTM,
 - se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy formou tzv. změnových vět.

Předáním podkladu pro aktualizaci DTM se rozumí vložení GAD do Portálu DMVS a předání protokolu o způsobilosti podkladu k zpracování objednateli.

Při aktualizaci dopravní a technické infrastruktury (DTI) ve vlastnictví kraje zhotovitel:

- Předá samostatný změnové dokumentace s vymezením odvozených prvků dopravní infrastruktury (obvod a osa komunikace, silniční uzly, ochranné pásmo, příp. obvod mostu). Soubor bude zpracován dle obsahu přílohy č. 1 vyhlášky DTM ve verzi výměnného formátu aktuálně nasazené na IS DMVS/IS DTM. Změnová dokumentace bude zpracována nad daty z primární databáze, která si zhotovitel sám převezme pouze prostřednictvím výdejního modulu krajské DTM na <https://vys.krajdtm.cz>.

V předávaných datech bude vyplněno evidenční číslo objektu, sdělené pro tyto účely na vyžádání objednatelem.

- Předá samostatné soubory změnové dokumentace se zpracovanými prvky technické infrastruktury. Soubory budou členěny jednotlivě dle příslušných skupin prvků dle přílohy č. 1 vyhlášky DTM (rDTI v portálu IS DMVS), a to v členění dle dotčených subjektů (SUBJ). Soubor bude zpracován dle obsahu přílohy č. 1 vyhlášky DTM ve verzi výměnného formátu aktuálně nasazené na IS DMVS/IS DTM. Změnová dokumentace bude zpracována nad daty z primární databáze, která si zhotovitel sám převezme pouze prostřednictvím výdejního modulu krajské DTM na <https://vys.krajdtm.cz>. V předávaných datech bude vyplněno evidenční číslo objektu, sdělené pro tyto účely na vyžádání objednatelem.

Článek 8 – Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce dozoru projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického

dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.13. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.14. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.15. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8.16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a materiálům použitých pro provádění díla.

8.17. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.18. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci – viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená vedením stavby).

8.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 – Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění

vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 – Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 – Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že budou stanoveny v článku 3 této smlouvy dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty, čl. 2 odst. 2.10. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 9 odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.12. této smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

11.2. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

Článek 12 – Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se o pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 2x prodloužení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodloužení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění částí prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.10. této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 19. této smlouvy.

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnosti uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.

12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“.

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zdržet zhotovitele veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstoupující smluvní straně.

Článek 13 – Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze škol s obory pojícnými se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavateli, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10 % ceny poddodavatele, který je:

- a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
- b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
- c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

Článek 14 – Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

14.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

14.8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují své podpisy.

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb).

14.10. Ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 28. 4. 2025 usnesením č. 0730/13/2025/RK o výběru dodavatele na předmětnou zakázku.

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Otakar Trmal
Jednatel společnosti

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

Krycí list rozpočtu - CELKOVÝ

Název stavby:	SOS,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM	Objednatel:	Kraj Vysočina	IČO/DIČ:	70890749/CZ70890749
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Miroslav Korecký	IČO/DIČ:	70672156/CZ790802123
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	22.01.2025	Konec výstavby:		Položek:	321
JKSO:	801753	Zpracoval:	Ing. Miroslav Korecký	Datum:	22.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NU)	
HSV	Dodávky	1 406 125,18	Práce přesčas		0,00	Zařízení stavenišť		0
	Montáž	1 493 417,65	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprav		0
PSV	Dodávky	2 492 045,88	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0
	Montáž	1 799 765,79				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	9 232,90				Ostatní		0
	Montáž	580 590,96				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a s		141 043,62						
ZRN celkem		7 922 221,98	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z o		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	7 922 222,00	DPH 21%	1 663 666,62
		Celkem bez DPH	7 922 222,00
		Celkem včetně I	9 585 888,62

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



cí list slepého rozpočtu (D11-D14 - Rekonstrukce 4NP - STAVBA, ZTI, VZT)

Název stavby:	SOS,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM	Objednatel:	Kraj Vysočina	IČO/DIČ:	70890749/CZ70890749
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Miroslav Korecký	IČO/DIČ:	70672156/CZ790802123
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	22.01.2025	Konec výstavby:		Položek:	206
JKSO:	801753	Zpracoval:	Ing. Miroslav Korecký	Datum:	22.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NU)	
HSV	Dodávky	649 540,04	Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0	Mimostav. doprava	0
	Montáž	1 347 113,46		0,00		0		0
PSV	Dodávky	2 485 243,65	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0	Provozní vlivy	0
	Montáž	1 781 348,54				0		0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0	NUS z rozpočtu	0
	Montáž	0,00				0		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a s		141 043,62						
ZRN celkem		6 404 289,32	DN celkem		0,00	NUS celkem	0,00	
						VORN celkem	0,00	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	6 404 289,34	DPH 21%	1 344 900,76
		Celkem bez DPH	6 404 289,34
		Celkem včetně I	7 749 190,10

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Slepý stavební rozpočet (D11-D14 - Rekonstrukce 4NP - STAVBA, ZTI, VZT)

Název stavby:	SOŠ,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM			Doba výstavby:	Objednatel:		Kraj Vysočina				
Druh stavby:				Začátek výstavby:	22.01.2025		Projektant:		Ing. Miroslav Korecký		
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP			Konec výstavby:			Zhotovitel:				
JKSO:	801753			Zpracováno dne:	22.01.2025		Zpracoval:		Ing. Miroslav Korecký		
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Celkem/MJ Demont.		Celkem	Cenová soustava
	D11-D14		Rekonstrukce 4NP - STAVBA, ZTI, VZT				6 404 289,34			144,11	
	D11-D14	34	Stěny a příčky				511 728,10			35,04	
1	D11-D14	342254711R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm 1.38990*24 -0.31920*24	m2	25,70	785,05	20 173,43	0,12	0,00	2,98	RTS II / 2024
			instalační přízdívky: 1,13*1,23 odpočet montážního systému závěsného V		33,36 -7,66						
2	D11-D14	342270040RAB	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm Varianta: tvárnice 600 x 250 x 50 mm, P 4 - 600 2.18290*24	m2	52,39	634,38	33 235,17	0,05	0,00	2,43	RTS II / 2024
			obestavba jádra: 0,83*2,63000		52,39						
3	D11-D14	342270041RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 7,5 cm Varianta: desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm 7.28180*24 2.74980*24 1.18350*24 1.16390*24 2.36700*24 3.31380*24 0.13000*24	m2	436,56	721,61	315 022,45	0,06	0,00	24,93	RTS II / 2024
			příčka zázemí-pokoje: 3,46000*2,63000-0,9 příčka předsíní-koupelna: 1,66*2,63000-0,8 obestavba jádra: 0,45*2,63000 instalační předsěny v koupelně: 1,13*1,03 0,9*2,63000 1,26*2,63000		174,76 66,00 28,40 27,93 56,81 79,53						
4	D11-D14	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm 2.36700*24 -0.24000*24	m2	51,05	761,26	38 860,80	0,08	0,00	3,85	RTS II / 2024
			obestavba jádra: 0,90*2,63000 odpočet niky ve sprše: -0,60*0,40		56,81 -5,76						
5	D11-D14	342941112R00	Připojení příček ke stáv.konst.nastřelenou kotvou 125.28000	m	187,92	99,12	18 626,63	0,00	0,00	0,20	RTS II / 2024
			příčka předsíní - pokoj jednotky: 2*2,61*24		125,28						
			RTS komentář: Kotvy z nerez oceli upevněné ke stávající cihelné konstrukci nastřelenou kotvou								
			62.64000			62,64					
			RTS komentář: Kotvy z nerez oceli upevněné ke stávající cihelné konstrukci nastřelenou kotvou								
6	D11-D14	342941122R00	Připojení příček ke stropu nastřelenou kotvou 83.04000	m	122,88	120,53	14 810,73	0,00	0,00	0,06	RTS II / 2024
			příčka předsíní - pokoj jednotky: 3,46*24		83,04						
			RTS komentář: Kotvy z nerez oceli upevněné ke stropu nastřelenou kotvou (po 1 m)								
			39.84000			39,84					
			RTS komentář: Kotvy z nerez oceli upevněné ke stropu nastřelenou kotvou (po 1 m)								
7	D11-D14	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci Varianta: desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 2.60000 2.60000 2.60000 2.50000	m2	15,50	745,40	11 553,70	0,01	0,00	0,18	RTS II / 2024
			SDK zákryt - dešťová kanalizace - chodba : SDK zákryt - dešťová kanalizace - předsíní : SDK zákryt - dešťová kanalizace - chodba : SDK zákryt - rozvody SLP - centrální chodba		2,60 2,60 2,60 2,50						
			Položka je určena pro předsazenou stěnu (obklad) ze sádrokartonových desek tl. 12,5 mm na ocelovou konstrukci. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spar a rohů. V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 Izolace tepelné. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. Při plochách jednotlivě do 5 m2 se použijí položky souboru 34236 - 69 Příplatky k cenám sádrokartonových obkladů tohoto sborníku. V položce není zakalkulováno pomocné lešení								
			5.20000			5,20					
			Položka je určena pro předsazenou stěnu (obklad) ze sádrokartonových desek tl. 12,5 mm na ocelovou konstrukci. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spar a rohů. V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 Izolace tepelné. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. Při plochách jednotlivě do 5 m2 se použijí položky souboru 34236 - 69 Příplatky k cenám sádrokartonových obkladů tohoto sborníku. V položce není zakalkulováno pomocné lešení								
8	D11-D14	347015119R00	Předsětná SDK, tl.65mm,ocel.kce CW,1x DFR1H 12,5mm 4.33500	m2	4,34	1 026,11	4 448,19	0,02	0,00	0,07	RTS II / 2024
			D.1-1-08, skladba ST 4.2, SDK zákryt rozve		4,34						
			RTS komentář: Předsazené stěny Rigips, volně stojící, systém OK11, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 50 a UW 50, 1x opláštěná, tl. 65 mm, s minerální izolací tl. 40 mm, vysokopevnostní desky Habito H tl. 12,5 mm. Požární odolnost EI 30. 3.22.00 HB								
9	D11-D14	347051222R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm 5.59000	m2	5,59	1 544,25	8 632,36	0,03	0,00	0,16	RTS II / 2024
			SDK zákryt inst. jádra v kuchyňce 403: (0,8		5,59						
			RTS komentář: Stěna šachty Rigips, systém OK12 odpovídá W629, ocelová konstrukce 2 x CW 50, 2x opláštěná, tl. 75 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, desky protipožární RF (DF) tl. 12,5 mm. Požární odolnost EI 45. 3.80.50								
10	D11-D14	713582114RT2	Revizní dvířka do masivních stěn, typ RFS, atyp, rozměr 200 x 400 mm, tl. desky 25 mm požární odolnost EI45 (EW30), tlačný zámek US Revizní dvířka budou z hliníkových profilů, které jsou svařovány do venkovního a vnitřního rámu, rám do zdiva. Kompletní sestava je spojena pomocí pevného pantu a umožňuje tak otevírání křídla dvířek v případě potřeby. Na venkovním rámu jsou navíc přivařené montážní úchyty. Vnitřní křídlo je osazeno protipožárním těsněním, které se při vysoké teplotě mnohonásobně zvětší a zabrání tak průniku ohně. Místnosti s výskytem zvýšené vlhkosti jako jsou koupelny či záchody, vyžadují použití odolnější červené protipožární SDK desky, která obsahuje impregnovanou vrstvu. Tato dvířka budou použita i pro přilepení keramického obkladu, čímž je možné zakrýt hliníkový rám a vytvořit takzvaná neviditelná dvířka.	kus	24,00	1 931,86	46 364,64	0,01	0,00	0,18	RTS II / 2024
			24			24,00					
			RTS komentář: Protipožární revizní dvířkaPoložka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení.								
	D11-D14	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				260 747,11			2,30	
11	D11-D14	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 0.00000	m2	51,12	819,15	41 874,95	0,01	0,00	0,60	RTS II / 2024
			D.1-1-05, skladba C 4:		0,00						
			RTS komentář: Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez minerální izolace, desky standard RB (A) tl. 12,5mm 4.05.23								
			2,13*24			51,12					
			RTS komentář: Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez minerální izolace, desky standard RB (A) tl. 12,5mm 4.05.23								
12	D11-D14	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	61,68	875,45	53 997,76	0,01	0,00	0,74	RTS II / 2024

		0.00000	D.1.1-05, skladba C 3:		0,00							
	RTS komentář:	Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez minerální izolace, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5mm 4.05.23										
		2.57*24	podhled v koupelně		61,68							
	RTS komentář:	Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez minerální izolace, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5mm 4.05.23										
13	D11-D14	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	112,80	262,08	29 562,62	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		Varianta: pro plochy 2 - 5 m2										
		2.57*24	podhled v koupelně jednotky		61,68							
	RTS komentář:	Příplatek je určen k položkám podhledů sádrokartonových na dřevěnou i ocelovou konstrukci. V položce je zakalkulován rozdíl v pracnosti při provádění podhledů v malých plochách do 10 m2										
		2.13*24	podhled v předsíni jednotky		51,12							
	RTS komentář:	Příplatek je určen k položkám podhledů sádrokartonových na dřevěnou i ocelovou konstrukci. V položce je zakalkulován rozdíl v pracnosti při provádění podhledů v malých plochách do 10 m2										
14	D11-D14	416091211R00	Uprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	308,64	53,84	16 617,18	0,00	0,00	0,04	RTS II / 2024	
		Varianta: Zatmělení koutu podhledu v návaznosti na stěnu										
		5.89*24	předsíň jednotek		141,36							
		6.97*24	koupelny jednotek		167,28							
15	D11-D14	416061112R00	Kazeta Gyptone Base 31, hrana A, bez izolace	m2	43,56	1 215,40	52 942,82	0,01	0,00	0,42	RTS II / 2024	
			D.1.1-08, skladba C 2:		0,00							
	RTS komentář:	Demontovatelné kazetové podhledy Rigips, systém KK11, bez minerální izolace, kazeta Gyptone Base 31, hrana A, tl. 12,5mm 4.07.50 - A										
		121*0,60*0,60	centrální chodba 400.2 - výkres D.1.1-05		43,56							
	RTS komentář:	Demontovatelné kazetové podhledy Rigips, systém KK11, bez minerální izolace, kazeta Gyptone Base 31, hrana A, tl. 12,5mm 4.07.50 - A										
16	D11-D14	416061512R00	Kazeta Gyptone Quattro 50, hrana A, bez izolace	m2	47,52	1 311,27	62 311,55	0,01	0,00	0,49	RTS II / 2024	
			D.1.1-08, skladba C 2:		0,00							
	RTS komentář:	Demontovatelné kazetové podhledy Rigips, systém KK11, bez minerální izolace, kazeta Gyptone Quattro 20, hrana A, tl. 12,5mm 4.07.60 - A										
		132*0,60*0,60	centrální chodba 400.2 - výkres D.1.1-05:		47,52							
	RTS komentář:	Demontovatelné kazetové podhledy Rigips, systém KK11, bez minerální izolace, kazeta Gyptone Quattro 20, hrana A, tl. 12,5mm 4.07.60 - A										
17	D11-D14	767585113R00	Montáž doplňků podhledů - okrajová L lišta	m	83,44	41,23	3 440,23	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		Varianta: D+M, návaznost kazetového podhledu na stěnu										
		39,46*2+2,26*2	obvod chodby 400.2		83,44							
	D11-D14	61	Úprava povrchů vnitřní				673 840,65			22,89		
18	D11-D14	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	197,22	52,65	10 383,84	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024	
		82.17600	okno pokoj: 2,14*1,60*24		82,18							
		44.12800	dveře z chodeb: 0,8*1,97*(24+4)		44,13							
		33.09600	vnitřní dveře jednotek: 0,7*1,97*24		33,10							
		37.82400	0,8*1,97*24		37,82							
19	D11-D14	611451231R00	Oprava cem.omítek stropů,ocelí hlaz.do 10 % plochy	m2	346,28	129,26	44 759,77	0,01	0,00	1,95	RTS II / 2024	
		0.00000	D.1.1-08, skladba C 1:		0,00							
	RTS komentář:	V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa										
		346.27680	pokoj jednotky: 3,46000*4,17000*24		346,28							
	RTS komentář:	V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa										
20	D11-D14	612451331R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 30 %	m2	1 093,79	321,16	351 281,28	0,01	0,00	15,51	RTS II / 2024	
		0.00000	D.1.1-08, skladba ST 1.1, ST 3.1:		0,00							
		93.27600	předsíň jednotky - stěna se vstupními dveřmi		93,28							
		837.40320	pokoj jednotky: ((2*3,46000+2*4,17000)*2,4		837,40							
	RTS komentář:	V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa										
		163.11000	centrální chodba: (2*39,46+2*2,26)*2,50-0,		163,11							
	RTS komentář:	V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa										
21	D11-D14	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	653,65	220,45	144 096,04	0,01	0,00	3,46	RTS II / 2024	
		Varianta: s použitím suché maltové směsi										
		0.00000	D.1.1-08, skladba ST 1.1 - opravy a nové p		0,00							
		235.03200	předsíň jednotky - 100% plochy: ((2*1,66+2		235,03							
		83.74032	pokoj jednotky - 10% plochy: ((2*3,46000+;		83,74							
		0.00000	D.1.1-08, skladba ST 1.2 - nové povrchy:		0,00							
		174.76320	stěna pokoj 3: (3,46000*2,63000-0,90*2,02		174,76							
		0.00000	D.1.1-08, skladba ST 1.1 - opravy 100% pk		0,00							
		163.11000	centrální chodba: ((2*39,46+2*2,26)*2,50-0		163,11							
		-3.00000	centrální chodba - odpočet plochy u R-NN i		-3,00							
22	D11-D14	612471473R00	Stěrka lepidlem na stěnách vnitřních porobetonových	m2	380,91	125,29	47 724,34	0,00	0,00	0,96	RTS II / 2024	
		0.00000	D.1.1-08, skladba ST 2.2:		0,00							
		15.42600*24	koupelny - nové stěny z porobetonu pod hy		370,22							
		0.23730*24	vrchní plocha přízdivek: (0,08+0,13)*1,13		5,70							
		0.20800*24	plocha níky ve sprchovém koutu: (0,62+0,4		4,99							
	RTS komentář:	Tloušťka vrstvy do 1,5 mm.										
23	D11-D14	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny	m2	273,94	275,96	75 595,38	0,00	0,00	1,01	RTS II / 2024	
		Varianta: včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit										
		0.00000	D.1.1-08, skladba ST 1.2:		0,00							
		4.23600*24	předsíň - nové stěny: (1,66+1,29)*2,6-(0,8*		101,66							
		7.17800*24	pokoj - nová stěna 3: 3,46*2,60-0,9*2,02		172,27							
	RTS komentář:	Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtačení výztužné sítě a rozetření tmelu.										
	D11-D14	63	Podlahy a podlahové konstrukce				44 486,66			2,27		
24	D11-D14	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	61,68	540,81	33 357,16	0,02	0,00	1,10	RTS II / 2024	
		0.00000	D.1.1-08, skladba P 1:		0,00							
	RTS komentář:	Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření										
		61.68000	koupelny: 2,57*24		61,68							
	RTS komentář:	Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření										
25	D11-D14	632411115R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm	m2	41,28	269,61	11 129,50	0,03	0,00	1,17	RTS II / 2024	
		Varianta: cementový										
		0.00000	D.1.1-08, skladba P 3:		0,00							
		22.54000	podlaha chodby - schodiště 400.1: 22,54		22,54							
		17.23000	podlaha chodby - schodiště 400.3: 17,23		17,23							
	RTS komentář:	Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou, její rozprostření a uhlazení.										
		1.51000	podlaha úklidová místnost 402: 1,51		1,51							
	RTS komentář:	Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou, její rozprostření a uhlazení.										
	D11-D14	64	Výplně otvorů				35 985,60			1,51		
26	D11-D14	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	24,00	749,70	17 992,80	0,03	0,00	0,75	RTS II / 2024	
		Varianta: včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm, zárubeň pro porobetonové zdivo š. 75 mm - typ YH 75, bez těsnění										
		0.00000	dle D.1.1-08:		0,00							

		13.00000	dveře D1 - levé: 13		13,00						
		Položka je určena pro osazování zárubní bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh. Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří. V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní. Volba položky se řídí plochou otvoru. 12.10.2021 Změna v tloušťce zárubně ze 110 na 100 mm									
		11.00000	dveře D1 - pravé: 11		11,00						
		Položka je určena pro osazování zárubní bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh. Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří. V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní. Volba položky se řídí plochou otvoru. 12.10.2021 Změna v tloušťce zárubně ze 110 na 100 mm									
27	D11-D14	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	24,00	749,70	17 992,80	0,03	0,00	0,76	RTS II / 2024
		Variantá:	včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm, zárubeň pro porobetonové zdivo š. 75 mm - typ YHT 75, s těsněním 0.00000 dle D.1.1-08: 0,00 13.00000 dveře D2 - levé: 13 13,00								
		Položka je určena pro osazování zárubní bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh. Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří. V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní. Volba položky se řídí plochou otvoru. 12.10.2021 Změna v tloušťce zárubně ze 110 na 100 mm									
		11.00000	dveře D2 - pravé: 11		11,00						
		Položka je určena pro osazování zárubní bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh. Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří. V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní. Volba položky se řídí plochou otvoru. 12.10.2021 Změna v tloušťce zárubně ze 110 na 100 mm									
	D11-D14	711	Izolace proti vodě				168 810,30			1,06	
28	D11-D14	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	85,25	412,35	35 152,01	0,00	0,00	0,32	RTS II / 2024
		Variantá:	Naneseení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky. Plochy pod sprchovým koutem a plochy podlahy koupelen. 0.00000 D.1.1-08, skladba P 1, P 4: 0,00 22.05840 plochy pod sprchovým koutem: 0,91*1,01*: 22,06 61.68000 plochy podlahy koupelen: 2,57*24 61,68 1.51000 plocha podlahy úklidové místnosti: 1,51 1,51								
29	D11-D14	711212002RT3	Stěrka hydroizolační	m2	192,13	412,35	79 225,63	0,00	0,00	0,65	RTS II / 2024
		Variantá:	včetně dodávky ref. typ Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm, jednovrstvá, dvousložková 0.00000 D.1.1-08, skladba ST 2.1, ST 2.2: 0,00 7.07500*24 pod obklad s hydroizol. stěrkou - sprcha: (0 169,80 0.20000*24 pod obklad - nika: (0,6+0,4)*2*0,10 4,80 0.67800*24 pod obklad - umyvadlo: 1,13*0,6 16,27 1.26000 úklidová místnost - čelní stěna: 0,84*1,50 1,26								
		Dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě tl. 2 mm. Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochraně betonových konstrukcí vystavených nebezpečí vzniku trhlin. Do sprchových koutů, koupelen, betonových nádrží. Na opěrné zdi, sádkokartonové stěny, voděvzdorné překližky atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod obklady a dlažby									
30	D11-D14	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	148,08	172,08	25 481,61	0,00	0,00	0,04	RTS II / 2024
		Variantá:	Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei) 6.97000*24 koupelna - obvod podlahy: 6,97 167,28 -0.80000*24 odpočet dveří: -0,80 -19,20								
		Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnícího pásu, překrytí další stěrkou									
31	D11-D14	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do svislých	m	108,00	188,73	20 382,84	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
		Variantá:	Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei) 108.00000 koupelna - sprcha, 24 jednotek: 2*2,25*24 108,00								
		Položka je určena pro těsnící pás umístěný ve svislém rohu									
32	D11-D14	711212621R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	24,00	309,26	7 422,24	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
			24.00000 sprchová armatura: 1*24 24,00								
		Těsnící manžeta pro utěsnění sprchových a vanových armatur a potrubních průchodek. Rozměr manžety 120x120 mm. Cena obsahuje naneseení hydroizolační stěrky, dodávku a vložení manžety. Cena neobsahuje penetraci podkladu, přetření osazené manžety další vrstvou hydroizolační stěrky									
33	D11-D14	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	1,06	1 082,12	1 145,97	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	D11-D14	721	Vnitřní kanalizace				61 034,51			0,10	
34	D11-D14	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	67,20	436,14	29 308,61	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
			0.00000 dle výkazu potrubí kanalizace - D.1.4.a-01: 0,00 67.20000 PP-HT d40: 2,8*24 67,20								
35	D11-D14	28615280.A	Koleno HTB D 40 mm 15° PP	kus	24,00	7,94	190,56	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
			24.00000 dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01 24,00								
		HTB040/1									
36	D11-D14	28615284.A	Koleno HTB D 40 mm 87° PP	kus	120,00	7,94	952,80	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
			120.00000 dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01 120,00								
		HTB040/8									
37	D11-D14	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	14,40	448,03	6 451,63	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
			0.00000 dle výkazu potrubí kanalizace - D.1.4.a-01: 0,00 14.40000 PP-HT d50: 0,6*24 14,40								
38	D11-D14	28615286.A	Koleno HTB D 50 mm 30° PP	kus	24,00	8,25	198,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024

		24.00000	dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01	24,00						
39	D11-D14	RTS komentář: HTB050/3 28615287.A Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	24,00	8,25	198,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		24.00000	dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01	24,00						
40	D11-D14	RTS komentář: HTB050/4 28615335.A Odbočka HTEA D 50/ 40 mm 45° PP	kus	24,00	17,52	420,48	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		24.00000	dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01	24,00						
41	D11-D14	RTS komentář: HTEA050/040/4 286154013 Redukce nesouosá HTR D 50/40 mm PP	kus	24,00	7,94	190,56	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		24.00000	dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01	24,00						
42	D11-D14	RTS komentář: HTR050/04 721176105R00 Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	16,80	613,77	10 311,34	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu potrubí kanalizace - D.1.4.a-01:	0,00						
		16.80000	PP-HT d110: 0,7*24	16,80						
43	D11-D14	28615297.A Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	72,00	25,77	1 855,44	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
		72.00000	dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01	72,00						
44	D11-D14	RTS komentář: HTB100/4 28615360.A Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP	kus	24,00	30,93	742,32	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
		24.00000	dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01	24,00						
45	D11-D14	RTS komentář: HTEA100/050/4 28615370.A Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP	kus	24,00	45,36	1 088,64	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
		24.00000	dle výkazu tvarovky kanalizace - D.1.4.a-01	24,00						
46	D11-D14	RTS komentář: HTEA100/100/4 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	24,00	77,51	1 860,24	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
		24.00000	pro umyvadlo: 1*24	24,00						
47	D11-D14	721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	98,40	24,41	2 401,94	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		67.20000		67,20						
		14.40000		14,40						
		16.80000		16,80						
48	D11-D14	72101R Příplatek za montáž tvarovek do stávajícího svislého potrubí vnitřní kanalizace, D+M, kompletní provedení	ks	48,00	99,92	4 796,16	0,00	0,00	0,00	
	Variant:	položka obsahuje všechny materiál potřebný pro dodatečné vysazení odbočky (přesuvky apod.) obsahuje dodávku panelákové rohové dvojodbočky krátké levé/pravé - typ HTPKEK 110/110/50-67° (variantně 87°)								
		48.00000	2 ks/koupelna: 2*24	48,00						
49	D11-D14	998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,10	706,12	67,79	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	D11-D14	722 Vnitřní vodovod				252 597,54			0,22	
50	D11-D14	722172741R00 Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 16 x 2,2 mm, S 3,2	m	182,40	370,32	67 546,37	0,00	0,00	0,07	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
		100.80000	studená voda d16 mm: 4,2*24	100,80						
		81.60000	teplá voda d16 mm: 3,4*24	81,60						
51	D11-D14	722172742R00 Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,3 mm, S 3,2	m	64,80	386,97	25 075,66	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
		33.60000	studená voda d20 mm: 1,4*24	33,60						
		31.20000	teplá voda d20 mm: 1,3*24	31,20						
52	D11-D14	722175121R00 Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 16 mm	kus	240,00	132,43	31 783,20	0,00	0,00	0,02	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
	RTS komentář:	Měrmou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započteny náklady na tvarovky. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje								
		240.00000	koleno d16: 10*24	240,00						
	RTS komentář:	Měrmou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započteny náklady na tvarovky. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje								
53	D11-D14	28654000 Koleno 90° PP-R, d 16 mm	kus	240,00	4,54	1 089,60	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
		240.00000	koleno d16:	240,00						
	RTS komentář:	Wavin PP-R/PP-RCT lze použít pro rozvody v obytných domech, administrativních i kulturních budovách, pro potrubí v průmyslu i v zemědělství. Wavin PP-R/PP-RCT je určen pro dopravu studené a teplé vody, podlahové vytápění a při dodržení pravidel i pro ústřední vytápění. Wavin PP-R/PP-RCT lze použít i pro dopravu vzduchu, chladicí vody a klimatizace. Tvarovky jsou univerzální pro všechny typy trubek v různých provedeních								
54	D11-D14	28654320 Koleno nástěnné s kovovým závitem vnitřním PP-R, d 16 x 1/2"	kus	96,00	42,27	4 057,92	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu tvarovky vodovod - D.1.4.a-01:	0,00						
		96.00000	nástěnné koleno d16x1/2":	96,00						
	RTS komentář:	Wavin PP-R/PP-RCT lze použít pro rozvody v obytných domech, administrativních i kulturních budovách, pro potrubí v průmyslu i v zemědělství. Wavin PP-R/PP-RCT je určen pro dopravu studené a teplé vody, podlahové vytápění a při dodržení pravidel i pro ústřední vytápění. Wavin PP-R/PP-RCT lze použít i pro dopravu vzduchu, chladicí vody a klimatizace. Tvarovky jsou univerzální pro všechny typy trubek v různých provedeních								
55	D11-D14	722175122R00 Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 20 mm	kus	312,00	105,47	32 906,64	0,00	0,00	0,02	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
		120.00000	nátrubek d20: 5*24	120,00						
		120.00000	koleno d20: 5*24	120,00						
	RTS komentář:	Měrmou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započteny náklady na tvarovky. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje								
		72.00000	redukce d20x16: 3*24	72,00						
	RTS komentář:	Měrmou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započteny náklady na tvarovky. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje								
56	D11-D14	28654002 Koleno 90° PP-RCT, d 20 mm	kus	120,00	4,12	494,40	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
		120.00000	koleno d20:	120,00						
	RTS komentář:	Wavin PP-R/PP-RCT lze použít pro rozvody v obytných domech, administrativních i kulturních budovách, pro potrubí v průmyslu i v zemědělství. Wavin PP-R/PP-RCT je určen pro dopravu studené a teplé vody, podlahové vytápění a při dodržení pravidel i pro ústřední vytápění. Wavin PP-R/PP-RCT lze použít i pro dopravu vzduchu, chladicí vody a klimatizace. Tvarovky jsou univerzální pro všechny typy trubek v různých provedeních								
57	D11-D14	28654142 Nátrubek PP-RCT, d 20 mm	kus	120,00	7,22	866,40	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		0.00000	dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01:	0,00						
		120.00000	nátrubek d20:	120,00						

Wavin PP-R/PP-RCT lze použít pro rozvody v obytných domech, administrativních i kulturních budovách, pro potrubí v průmyslu i v zemědělství. Wavin PP-R/PP-RCT je určen pro dopravu studené a teplé vody, podlahové vytápění a při dodržení pravidel i pro ústřední vytápění. Wavin PP-R/PP-RCT lze použít i pro dopravu vzduchu, chladicí vody a klimatizace. Tvarovky jsou univerzální pro všechny typy trubek v různých provedeních										
58 D11-D14	28654195	Redukce vnitřní/vnější PP-R, d 20 x 16 mm 0.00000 72.00000	kus dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01: redukce d20x16:	72,00 0,00 72,00	10,62	764,64	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
Wavin PP-R/PP-RCT lze použít pro rozvody v obytných domech, administrativních i kulturních budovách, pro potrubí v průmyslu i v zemědělství. Wavin PP-R/PP-RCT je určen pro dopravu studené a teplé vody, podlahové vytápění a při dodržení pravidel i pro ústřední vytápění. Wavin PP-R/PP-RCT lze použít i pro dopravu vzduchu, chladicí vody a klimatizace. Tvarovky jsou univerzální pro všechny typy trubek v různých provedeních										
59 D11-D14	722175132R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, D 20 mm 0.00000 24.00000	kus dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01: Tkus d20: 1*24	72,00 0,00 24,00	149,87	10 790,64	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
RTS komentář: Měrmou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započteny náklady na tvarovky. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje										
		48.00000	Tkus redukovaný d20x16x20: 2*24	48,00						
RTS komentář: Měrmou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započteny náklady na tvarovky. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje										
60 D11-D14	28654072	T kus jednoznačný PP-RCT, d 20 mm 0.00000 24.00000	kus dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01: Tkus d20:	24,00 0,00 24,00	5,36	128,64	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
Wavin PP-R/PP-RCT lze použít pro rozvody v obytných domech, administrativních i kulturních budovách, pro potrubí v průmyslu i v zemědělství. Wavin PP-R/PP-RCT je určen pro dopravu studené a teplé vody, podlahové vytápění a při dodržení pravidel i pro ústřední vytápění. Wavin PP-R/PP-RCT lze použít i pro dopravu vzduchu, chladicí vody a klimatizace. Tvarovky jsou univerzální pro všechny typy trubek v různých provedeních										
61 D11-D14	28654100	T kus redukovaný PP-R, d 20 x 16 x 20 mm 0.00000 48.00000	kus dle výkazu tvarovky vodovodu - D.1.4.a-01: Tkus redukovaný d20x16x20:	48,00 0,00 48,00	11,86	569,28	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
Wavin PP-R/PP-RCT lze použít pro rozvody v obytných domech, administrativních i kulturních budovách, pro potrubí v průmyslu i v zemědělství. Wavin PP-R/PP-RCT je určen pro dopravu studené a teplé vody, podlahové vytápění a při dodržení pravidel i pro ústřední vytápění. Wavin PP-R/PP-RCT lze použít i pro dopravu vzduchu, chladicí vody a klimatizace. Tvarovky jsou univerzální pro všechny typy trubek v různých provedeních										
62 D11-D14	722181211RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm Varianta: V položce je kalkulována dodávka izolačn... 0.00000 100.80000	m dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01: studená voda d16 mm: 4,2*24	100,80 0,00 100,80	57,24	5 769,79	0,00	0,00	0,00	
63 D11-D14	722181211RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 20 mm Varianta: V položce je kalkulována dodávka izolačn... 0.00000 33.60000	m dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01: studená voda d20 mm: 1,4*24	33,60 0,00 33,60	57,24	1 923,26	0,00	0,00	0,00	
64 D11-D14	722181213RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm Varianta: V položce je kalkulována dodávka izolačn... 0.00000 81.60000	m dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01: teplá voda d16 mm: 3,4*24	81,60 0,00 81,60	61,01	4 978,42	0,00	0,00	0,00	
65 D11-D14	722181213RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm Varianta: V položce je kalkulována dodávka izolačn... 0.00000 31.20000	m dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01: teplá voda d20 mm: 1,3*24	31,20 0,00 31,20	61,01	1 903,51	0,00	0,00	0,00	
66 D11-D14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm 0.00000 96.00000	kus dle výkazu tvarovky vodovod - D.1.4.a-01: nástěnné koleno d16x1/2": 4*24	96,00 0,00 96,00	209,82	20 142,72	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
67 D11-D14	72220864R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 2" hydrantový ventil Varianta: 2.00000	kus chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	45,20	90,40	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
68 D11-D14	722249105R00	Montáž armatury požární - hydrant G 2" 2.00000	kus chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	283,09	566,18	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
RTS komentář: Položka obsahuje montáž hydrantu. Dodávka hydrantu se oceňuje ve specifikaci										
69 D11-D14	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní 2.00000	soubor chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	255,34	510,68	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
70 D11-D14	722254111R00	Montáž hydrantové skříně s výzbrojí 2.00000	kus chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	816,77	1 633,54	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
71 D11-D14	722254116RT1	Skříň hydrantová s výzbrojí C 52 (hadice Pyrotex) hydrantová skříň ocelová C52 s nátěrem, plná dvířka skříně, barva červená RAL3000 Varianta: skříň bude na těsno doléhat k novému SDK zákrytu požárního vodovodu skříň bude nově vybavena zpoštilou hadicí C52 délky 20 metrů a požární proudnici 2.00000	soubor chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	5 534,99	11 069,98	0,02	0,00	0,04	RTS II / 2024
Dokumentace: viz výkres D.1.1-03 - poznámka č. 1										
72 D11-D14	722254127R01	Skříň hydrantová bez výzbroje - suché hydranty, skříní pro 2x PHP do 6kg, kovová, lakovaná Varianta: v provedení dle 3.NP - plná dvířka skříně s rozbitným sklem, skříní zamykatelná s klíčem uvnitř skříně barva červená RAL3000 skříň pro 2x PHP bude osazena pod hydrantovou skříní 2.00000	soubor chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	3 489,11	6 978,22	0,00	0,00	0,00	
Dokumentace: viz výkres D.1.1-03 - poznámka č. 1										
73 D11-D14	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu 2.00000	kus chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	237,89	475,78	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
74 D11-D14	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant 2.00000	kus chodba u schodiště 400.1, 400.3: 1+1	2,00 2,00	216,48	432,96	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
RTS komentář: Položka obsahuje vyhotovení jednoho kusu revizní zprávy										
75 D11-D14	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm 0.00000 182.40000 64.80000	m dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01:	247,20 0,00 182,40 64,80	33,31	8 234,23	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
76 D11-D14	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm 0.00000	m dle výkazu potrubí vodovodu - D.1.4.a-01:	247,20 0,00	44,51	11 002,87	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024

		182.40000			182,40							
		64.80000			64,80							
77 D11-D14	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,22	634,03	137,58	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
78 D11-D14	722201R	Uzavření požárního vodovodu a jeho odvodnění, zpětné zprovoznění požárního vodovodu	soubor	1,00	674,03	674,03	0,00	0,00	0,00	vlastní		
	D11-D14 725	Žařizovací předměty				1 023 452,85			13,71			
79 D11-D14	72501	Skleněná políčka s hrazdou, 300x125 mm, tl. skla 8 mm, D+M	ks	48,00	570,94	27 405,12	0,01	0,00	0,71			
	Varianta:	dle specifikace										
		48.00000			48,00							
80 D11-D14	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00	4 448,61	4 448,61	0,01	0,00	0,01			
	Varianta:	dle specifikace, plastová mřížka je součástí dodávky výlevky										
		1.00000			1,00							
81 D11-D14	72502	Dvojitý držák na ručníky, mosaz, chrom, šířka 500 mm, D+M	ks	24,00	896,07	21 505,68	0,00	0,00	0,00			
	Varianta:	dle specifikace										
		24.00000			24,00							
82 D11-D14	72503	Háček na ručník, leštěná nerez, 56x53x56 mm, D+M	ks	48,00	226,00	10 848,00	0,01	0,00	0,48			
	Varianta:	dle specifikace										
		48.00000			48,00							
83 D11-D14	725100001RA0	Žařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky, Osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie, rohových ventilů vodovodu. S dodávkou materiálu dle specifikace. Včetně pomocného montážního materiálu. Včetně napojení na kanalizaci a vodovod.	kus	24,00	5 416,05	129 985,20	0,02	0,00	0,46			
	Varianta:											
		24.00000			24,00							
84 D11-D14	725100005RA0	Žařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky, Osazení sprchového boxu - sprchové vanička z litého mramoru 90x100 cm výšky 3-3,5 cm včetně podezdězení nebo rektifikovatelných nožiček + zástěna s posuvnými dveřmi s celk. šířkou 100 cm, osazení nízkého sprchového sifonu, vyvedení a upevnění vodovodní a kanalizační výpustky, osazení sprchové baterie - podomítkové provedení včetně stěnového vývodu, hadice a rozety pro ruční sprchu, včetně vývodu pro pevnou hlavovou sprchu, včetně kompletace všech prvků. Včetně silikonové spáry vanička-stěna z barevného silikonového tmelu.	kus	24,00	24 351,84	584 444,16	0,04	0,00	0,92			
	Varianta:											
		24.00000			24,00							
85 D11-D14	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	24,00	753,33	18 079,92	0,00	0,00	0,02	RTS II / 2024		
		24.00000			24,00							
	RTS komentář:	Položka obsahuje montáž klozetu závěsného. Dodávka klozetu a sedátka se oceňuje ve specifikaci. Univerzální montážní modul pro zavěšení klozetu se oceňuje samostatně.										
86 D11-D14	551674502	WC sedátko univerzální SOFTCLOSE A604, Duroplast, bílé, systémové k WC mise	kus	24,00	438,12	10 514,88	0,00	0,00	0,06	RTS II / 2024		
		24.00000			24,00							
	RTS komentář:	Barva: bílá. CLICK systém - lehce čistitelná keramika díky rychle odejmutelnému sedátku. Kovové panty univerzálně stavitelné ve dvou osách. Materiál: duroplast s antibakteriálními vlastnostmi (zajištěny obsahem sloučenin stříbra). Rychloupínací systém pro rychlou a jednoduchou instalaci. SOFTCLOSE - bezpečnostní zpomalovací systém zavírání										
87 D11-D14	64240062R	Mísa klozetová závěsná hl. 490 mm bez splachovacího kruhu, dle specifikace	kus	24,00	3 035,92	72 862,08	0,02	0,00	0,37			
		24.00000			24,00							
88 D11-D14	725290010RA0	Demontáž žařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	24,00	287,06	6 889,44	0,02	0,02	0,46			
	Varianta:	Svislé přemístění ze 4. NP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Včetně poplatku za skládku.										
		24.00000			24,00							
89 D11-D14	725290020RA0	Demontáž žařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	24,00	399,66	9 591,84	0,03	0,03	0,76			
	Varianta:	Svislé přemístění ze 4. NP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Včetně poplatku za skládku.										
		24.00000			24,00							
90 D11-D14	725290030RA0	Demontáž žařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	24,00	1 342,51	32 220,24	0,39	0,38	9,26			
	Varianta:	Svislé přemístění ze 4. NP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Včetně poplatku za skládku.										
		24.00000			24,00							
91 D11-D14	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	24,00	372,70	8 944,80	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024		
	Varianta:	dle specifikace										
		24.00000			24,00							
92 D11-D14	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	225,60	225,60	0,03	0,03	0,03	RTS II / 2024		
		1.00000			1,00							
93 D11-D14	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,00	117,38	117,38	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
		1.00000			1,00							
94 D11-D14	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,00	86,04	86,04	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
		1.00000			1,00							
95 D11-D14	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, pl. do 2 m2	m2	0,00	527,29	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
	RTS komentář:	Položka je určena pro menší plochy (např. koupelny, chodby). Položka obsahuje osazení zrcadla včetně dodání materiálu kotvení, bez dodávky zrcadla. Zrcadlo se oceňuje samostatně ve specifikaci										
96 D11-D14	615290744	Zrcadlo s LED osvětlením 50x70cm, dle specifikace	kus	24,00	3 132,27	75 174,48	0,01	0,00	0,14	RTS II / 2024		
	Varianta:	- kompletní D+M včetně napojení -dle spe...										
		24.00000			24,00							
97 D11-D14	998725102R00	Přesun hmot pro žařizovací předměty, výšky do 12 m	t	13,71	737,48	10 109,38	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
	D11-D14 726	Instalační prefabrikáty				199 581,80			0,22			
98 D11-D14	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h. 1080 mm	soubor	24,00	7 501,58	180 037,92	0,01	0,00	0,22	RTS II / 2024		
		24.00000			24,00							
	RTS komentář:	110.300.00.										
99 D11-D14	28696756	Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá	kus	24,00	804,08	19 297,92	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024		
		24.00000			24,00							
	RTS komentář:	pro 2 množství splachování. Tlačítko Sigma 01 pro nádržky Sigma (ovládání zepředu). Splachování pro dvě množství vody, rozměry 246 x 164 mm										
10 D11-D14	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,23	1 093,14	245,96	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
	D11-D14 728	Vzduchotechnika				146 198,54			0,18			
10 D11-D14	728111812R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,03 m2	m	8,40	566,98	4 762,63	0,01	0,01	0,05	RTS II / 2024		
		8.40000			8,40							
10 D11-D14	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	4,80	360,81	1 731,89	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
		4.80000			4,80							
10 D11-D14	728211212R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,03 m2	kus	24,00	412,35	9 896,40	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
	Varianta:	atyp tvarovka s hrlem d100 mm										
		24.00000			24,00							
10 D11-D14	429825021R	Montáž obloky plechového kruhového do d 100 mm	kus	48,00	412,35	19 792,80	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
		48.00000			48,00							
10 D11-D14	429822002	Obloky segmentový 90°, d 100 mm Pz plech	kus	48,00	175,25	8 412,00	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024		
		48.00000			48,00							
	RTS komentář:	Obloky segmentový OS90° slouží ke spojování částí kruhového vzduchotechnického potrubí pod úhlem 90°. Je vyroben z pozinkovaného plechu										
10 D11-D14	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	24,00	412,35	9 896,40	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024		
		24.00000			24,00							
10 D11-D14	728614212R00	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	24,00	515,44	12 370,56	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
		24.00000			24,00							
10 D11-D14	429148017	Ventilátor axiální do koupelny 100 LDTHL, spínání ovl. tlačítkem, a aut. program. doběhem, s vestavěným hygrostatem	kus	24,00	1 597,85	38 348,40	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024		
	Varianta:	- ventilátor se spínáním ovládacím tlačí...										
		24.00000			24,00							

RTS komentář:		Vents 100 SV bílý, průměr 100 mm, s tahovým spínačem. K odsávání vzduchu z bytových a nebytových prostor, jako jsou kuchyně, koupelny, toalety, kanceláře, prodejny, garáže a pod. Použití pro kratší ventilační potrubí s nízkou tlakovou ztrátou, případně k odsávání přímo přes stěnu									
11 D11-D14	713300851R00	Odstranění tepelné izolace těles z desek z lehčených hmot s konstrukcí bez povrchové úpravy	m2	9,60	360,81	3 463,78	0,01	0,01	0,06		
Varianta:		úprava stávajícího obložení VZT potrubí pro napojení odbočné atyp tvarovky									
11 D11-D14	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,18	128 859,11	22 679,20	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
11 D11-D14	735	Otopná tělesa				93 192,50			7,06		
11 D11-D14	735110911R00	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice	kus	120,00	115,77	13 892,40	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024	
		0.00000				0,00					
		88.00000				88,00					
		8.00000				8,00					
		16.00000				16,00					
		8.00000				8,00					
11 D11-D14	735110911RX	Oprava-přetěsnění radiátorového článku	kus	379,00	129,79	49 190,41	0,01	0,00	2,12	vlastní	
		0.00000				0,00					
		253.00000				253,00					
		23.00000				23,00					
		84.00000				84,00					
		19.00000				19,00					
11 D11-D14	735110912R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	30,00	101,90	3 057,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		0.00000				0,00					
		22.00000				22,00					
		2.00000				2,00					
		4.00000				4,00					
		2.00000				2,00					
11 D11-D14	735110914R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	30,00	164,54	4 936,20	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		30.00000				30,00					
11 D11-D14	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	15,45	32,51	502,28	0,16	0,16	2,47	RTS II / 2024	
Varianta:		typ KALOR									
		0.00000				0,00					
		10.56000				10,56					
		0.96000				0,96					
		3.24000				3,24					
		0.69000				0,69					
11 D11-D14	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	15,27	95,16	1 453,09	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		0.00000				0,00					
		10.56000				10,56					
		0.96000				0,96					
		3.06000				3,06					
		0.69000				0,69					
11 D11-D14	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	15,27	53,92	823,36	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		0.00000				0,00					
		10.56000				10,56					
		0.96000				0,96					
		3.06000				3,06					
		0.69000				0,69					
11 D11-D14	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	15,27	53,13	811,30	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		15.27000				15,27					
12 D11-D14	735192911R00	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	15,27	24,58	375,34	0,16	0,00	2,44	RTS II / 2024	
		15.27000				15,27					
12 D11-D14	735291801RX	Oprava konzol otopných těles, dle potřeby přemístění konzoly	kus	15,00	181,12	2 716,80	0,00	0,00	0,01	vlastní	
		15.00000				15,00					
12 D11-D14	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	15,45	20,62	318,58	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		15.45000				15,45					
12 D11-D14	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	7,06	1 070,52	7 557,87	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
12 D11-D14	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m - demontáž	t	7,06	1 070,52	7 557,87	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
12 D11-D14	7631	Konstrukce sádkokartonové				2 135,91			0,00		
12 D11-D14	342263513RX	Revizní dvířka do SDK příček, 300x300 mm, požární odolnost EI 30	kus	1,00	2 129,15	2 129,15	0,00	0,00	0,00		
Varianta:											
		1.00000				1,00					
		Protipožární revizní dvířka do lehkých stěn. Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení dvířek, tmelení povrchu.									
		Součástí položky je i dodávka revizních dvířek s kovovou konstrukcí rámu s pož. odolností EI30 DP1 pro montáž do SDK konstrukce s tl. desky 12,5 mm									
		0.00000				0,00					
		Kuchyňka 403 - do SDK šachtové stěny ins				1,00					
12 D11-D14	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,01	1 352,76	6,76	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
12 D11-D14	766	Konstrukce truhlářské				465 969,43			2,63		
12 D11-D14	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	23,49	112,29	2 637,69	0,02	0,02	0,58	RTS II / 2024	
		0.00000				0,00					
		D.1.1.-02:									
RTS komentář:		Položka není určena pro oceňování demontáže obložení stěn výšky nad 2,5 m, tyto práce se oceňují položkami souboru 766 42 Demontáž obložení podhledů									
		23.49000				23,49					
		demontáž stávajícího obkladu stěn centrální:									
RTS komentář:		Položka není určena pro oceňování demontáže obložení stěn výšky nad 2,5 m, tyto práce se oceňují položkami souboru 766 42 Demontáž obložení podhledů									
12 D11-D14	766414142R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2	m2	25,83	329,09	8 500,39	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Varianta:		MONTÁŽ VIDITELNÁ ŠROUBOVANÍM SE ZAKRYTÍM V BARVÉ DESKY									
		0.00000				0,00					
		26.37000				26,37					
		-0.54000				-0,54					
12 D11-D14	60722284R	Laminovaná dřevotřísková deska Kronospan - dekor dle vzorníku, formát 2800*2070*18 mm	ks	6,00	2 587,49	15 524,94	0,07	0,00	0,44	vlastní	
		10/2				5,00					
		0,75				0,75					
		0,25				0,25					
Poznámka:		UNI dekor - základní odstín 0112 Stone Grey, struktura matná									
13 D11-D14	766421811R00	dekor v barvě UNI bude upřesněn v rámci AD na stavbě dle vzorníku výrobce	m2	13,49	136,08	1 836,26	0,02	0,02	0,33	RTS II / 2024	
		12.45600				12,46					
		1.03800				1,04					
13 D11-D14	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	24,00	916,29	21 990,96	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024	
Varianta:		dodávka a montáž přechodové lišty PVC/ker. dlažba s výškovým rozdílem do 5 mm									
		24.00000				24,00					
		D.1.1-08, pol. D1: 13+11									
RTS komentář:		Dodávka a montáž prahu, bez dodávky dveří									
13 D11-D14	61101R	Dveře vnitřní HPL 0.8 plně hladké polodrážkové, 1kř. 70x197 cm, výplň DTD, povrch HPL unidekor U708 ST9	kus	24,00	5 030,66	120 735,84	0,02	0,00	0,41	vlastní	
		24.00000				24,00					
		D.1.1-09, položka D1									
Poznámka:		dle specifikace									
		vč. dodání kliky a WC zámku									
Dokumentace:		D.1.1-09									
13 D11-D14	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	24,00	1 300,49	31 211,76	0,00	0,00	0,04	RTS II / 2024	
Varianta:		práh dřevěný (buk) ve vzhledu dle stávajícího, kotvení do podlahy									

		24.00000	D.1.1-08, pol. D2: 13+11		24,00					
	RTS komentář:	Dodávka a montáž prahu, bez dodávky dveří								
13 D11-D14	61102R	Dveře vnitřní HPL 0,8 častecně prosklené 1/3, hladké polodrazkové, 1kf. 80x197 cm, výplň DTD, povrch HPL unidekor U708 ST9, sklo bezpečnostní pískované	kus	24,00	6 680,06	160 321,44	0,03	0,00	0,60	
		24.00000	D.1.1-09, položka D2:		24,00					
		dle specifikace								
	Poznámka:	prosklení bezpečnostním sklem typu CONNEX v mléčném provedení vč. dodávky kliky								
	Dokumentace:	D.1.1-09								
13 D11-D14	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kf.do 0,8 m	kus	29,00	739,06	21 432,74	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		29.00000	zpětné osazení stávajících dveřních křidel:		29,00					
13 D11-D14	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	29,00	43,61	1 264,69	0,00	0,00	0,05	RTS II / 2024
	Varianta:	demontáž stávajícího prahu kotveného do podlahy								
		29.00000	stávající dveře na chodbách: 22+4+3		29,00					
13 D11-D14	766670021R00	Montáž kliky a štítků	kus	48,00	499,58	23 979,84	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	Varianta:	pro nové dveře, dodávka je součástí dodávky dveřního křídla								
		48.00000	D.1.1-09: 2*24		48,00					
13 D11-D14	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	29,00	109,15	3 165,35	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	Varianta:	zpětná montáž stávajících prahů dveří tvarově upravených dle požadavků nových nivelit podlahy chodby/jednotky								
		položka obsahuje i rezervu pro případnou dodávku nového dřevěného prahu (buk)								
		29.00000	zpětná montáž prahů: 22+4+3		29,00					
13 D11-D14	766661821R00	Demontáž samozavírače	kus	29,00	75,73	2 196,17	0,00	0,00	0,12	RTS II / 2024
	Varianta:	pro zpětnou montáž samozavírače								
		29.00000	stávající dveře do pokojů, kluboven, kuchyí		29,00					
14 D11-D14	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	29,00	271,95	7 886,55	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	Varianta:	zpětná montáž samozavírače dveří								
		29.00000			29,00					
14 D11-D14	76603R	Úprava dřevěných prahů dveří	ks	29,00	277,54	8 048,66	0,00	0,00	0,00	
		všechny prahy mezi ubytovacími jednotkami								
	Varianta:	Jedná se o výškovou úpravu prahu dle nivelity nových podlah na chodbách / předních / klubovních / ostatních místností								
		předmětem je vyřezování prahu pro jeho osazení na podlahy s různou nivelitou								
		v případě ubytovacích jednotek s max. výškou prahu do 20 mm								
		29.00000	dřevěné prahy dveří: 22+4+3		29,00					
14 D11-D14	766496100R00	Ukončení hran dýhováním š. do 20 mm	m	149,63	204,19	30 551,93	0,00	0,00	0,02	RTS II / 2024
	Varianta:	ABS hrany tl. 2 mm lamino desek, v barevném provedení odlišném od základní barvy lamino desky								
		(4,8*10*2+0,45*4*10)*1,05		119,70						
		(0,7*10*2+0,45*10*2)*1,05		24,15						
		(2,3*2+0,45*2)*1,05		5,78						
14 D11-D14	766414142R	Formátování lamino desek tl 18mm na požadované přířezy š.45cm - proměnlivá délka přířezů	m	34,78	27,75	965,03	0,00	0,00	0,01	vlastní
		6*2,80*2,07		34,78						
14 D11-D14	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,63	1 061,66	2 795,35	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
14 D11-D14	998766192RX	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	soubor	1,00	923,84	923,84	0,00	0,00	0,00	vlastní
	Varianta:	vodorovný přesun vyvěšených stávajících dveřních křidel v rámci daného podlaží nebo o jedno NP								
		projekt uvažuje přesun vyvěšených dveřních křidel do skladu za evakuačním výtahem								
		1	přesun tam i zpět		1,00					
D11-D14	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 568,60			0,02	
14 D11-D14	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kq	23,00	68,20	1 568,60	0,00	0,00	0,02	RTS II / 2024
		0.00000	plechový zákryt, základní rozměr 200x200x		0,00					
		11.00000	2x chodba u schodiště: 5+6		11,00					
		5.00000	1x předsíň ubyt. jednotky: 5		5,00					
		7.00000	plechový zákryt za dveřmi centrální chodby		7,00					
D11-D14	771	Podlahy z dlaždic				350 972,85			6,42	
14 D11-D14	771100012RAA	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v interiéru	m2	170,80	384,59	65 687,59	0,01	0,00	1,57	RTS II / 2024
	Varianta:	nivelační hmota tl. do 5 mm, s penetrací								
		(1,13*1,46+0,70*0,08)*24								
			D.1.1-08, skladba P 1, výměry z tabulky mí.		40,94					
			D.1.1-08, skladba P 3, výměry z tabulky mí.		0,00					
		88.58000	podlaha chodby 400.2: 88,58		88,58					
		22.54000	podlaha chodby - schodiště 400.1: 22,54		22,54					
		17.23000	podlaha chodby - schodiště 400.3: 17,23		17,23					
		1.51000	podlaha úklidová místnost 402: 1,51		1,51					
	RTS komentář:	Systémové řešení								
14 D11-D14	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	94,95	99,92	9 487,40	0,00	0,00	0,03	
	Varianta:	-obklad soklu na chodbách								
		0.00000	D.1.1-08, skladba P 3, odvozeno z tab. mís		0,00					
		60.86000	podlaha chodby 400.2: 83,44-(22*0,9+2*1,;		60,86					
		20.19000	podlaha chodby - schodiště 400.1: 28,44-(		20,19					
		13.90000	podlaha chodby - schodiště 400.3: 20,06-(		13,90					
14 D11-D14	77101R	Sokl 60x9,5 cm, slinutý, neglazovaný, rektifikovaný, R10, označ. SOKL 1,	kus	61,00	177,31	10 815,91	0,00	0,00	0,08	
	Varianta:	světle šedý s texturou								
		-dle specifikace na výkrese D.1.1.A-01								
		0.00000	D.1.1-08, skladba P 3, odvozeno z tab. mís		0,00					
		33.65000*1,07	podlaha chodby - schodiště 400.1:		36,01					
		23.16667*1,07	podlaha chodby - schodiště 400.3:		24,79					
		0,207	zaokr. na celé kusy		0,21					
15 D11-D14	77102R	Sokl 60x9,5 cm, slinutý, neglazovaný, rektifikovaný, R10, označ. SOKL 2,	kus	110,00	177,31	19 504,10	0,00	0,00	0,14	
	Varianta:	světle šedý matný								
		-dle specifikace na výkrese D.1.1.A-01								
		0.00000	D.1.1-08, skladba P 3, odvozeno z tab. mís		0,00					
		101.43333*1,075	podlaha chodby 400.2:		109,04					
		0,959	zaokr. na celé kusy		0,96					
15 D11-D14	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	170,80	789,59	134 861,18	0,01	0,00	1,18	RTS II / 2024
		0.00000	D.1.1-08, skladba P 3, výměry z tabulky mí.		0,00					
		88.58000	podlaha chodby 400.2: 88,58		88,58					
		22.54000	podlaha chodby - schodiště 400.1: 22,54		22,54					
		17.23000	podlaha chodby - schodiště 400.3: 17,23		17,23					
		1.51000	podlaha úklidová místnost 402: 1,51		1,51					
		0.00000	D.1.1-08, skladba P 1:		0,00					
		40.93920	podlaha koupelny: (1,13*1,46+0,70*0,08)*2		40,94					
	RTS komentář:	spára 10/1								
15 D11-D14	5976401	Dlažba 600x600x10 mm s texturou, slinutá, neglazovaná, rektifikovaná, světle šedá, R10, součinitel smyk. tření min. 0,50	m2	33,26	582,44	19 374,28	0,02	0,00	0,61	
	Varianta:	D.1.1-A-01, označ. D1								
		0.00000	D.1.1.A-01, profez 5%:		0,00					
		33.26400	podlaha chodby 400.2 - označ D1:		33,26					
15 D11-D14	5976402	Dlažba 600x600x10 mm matná, slinutá, neglazovaná, rektifikovaná, světle šedá, R10, součinitel smyk. tření min. 0,50	m2	41,20	530,90	21 874,14	0,02	0,00	0,75	
	Varianta:	D.1.1-A-01, označ. D2								
		0.00000	D.1.1.A-01, profez 5%:		0,00					
		41.20200	podlaha chodby 400.2 - označ D2:		41,20					

15 D11-D14	5976403	Dlažba 300x600x10 mm s texturou, slinutá, neglazovaná, rektifikovaná, světle šedá, R10, součinitel smyk. tření min. 0,50 Varianta: D.1.1-A-01, označ. D3	m2	53,74	582,44	31 299,16	0,02	0,00	0,98	
		0.00000 10.39500 23.66700 18.09150 1.58550			D.1.1.A-01, prořez 5%: podlaha chodby 400.2 - označ D3: podlaha chodby - schodiště 400.1: podlaha chodby - schodiště 400.3: podlaha úklidová místnost 402:					0,00 10,40 23,67 18,09 1,59
15 D11-D14	5976404	Dlažba 300x600x10 mm matná, slinutá, neglazovaná, rektifikovaná, světle šedá, R10, součinitel smyk. tření min. 0,50 Varianta: D.1.1-A-01, označ. D4	m2	14,55	530,90	7 726,19	0,02	0,00	0,26	
		0.00000 14.55300			D.1.1.A-01, prořez 5%: podlaha chodby 400.2 - označ D4:					0,00 14,55
15 D11-D14	5976405	Dlažba 600x600x10 mm matná, slinutá, neglazovaná, rektifikovaná, šedá, R9-R10, neprobarvená Varianta: D.1.1.A-03,04, označ. A	m2	45,36	582,44	26 419,48	0,02	0,00	0,83	
		0.00000 45.36000			D.1.1.A-03, prořez 5%: podlaha koupelny - označ. A, 5ks 60x60/ko					0,00 45,36
15 D11-D14	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	6,42	611,03	3 923,42	0,00	0,00		RTS II / 2024
D11-D14	776	Podlahy povlakové				661 788,19			0,00	11,95
15 D11-D14	771100012RAA	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v interiéru Varianta: nivelační hmota tl. do 5 mm, s penetrací	m2	465,60	384,59	179 065,10	0,01	0,00	4,28	RTS II / 2024
		51.12000 345.84000 7.96000 40.68000 20.00			D.1.1-08, skladba P 2, výměry z tabulky m. podlaha pokoje: 14,41*24 sklad 401: 7,96 klubovny 405, 406: 20,34*2 podlaha kuchyňky 403					51,12 345,84 7,96 40,68 20,00
15 D11-D14	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC Varianta: odstranění a uložení na hromady	m	501,40	15,38	7 711,53	0,00	0,00	0,04	RTS II / 2024
		0.00000 10.72000 35.76000 19.56000 88.56000 346.80000			4.NP - odvozeno z tab. místností na D.1.1- sklad 01: 11,52-0,8 klubovny 405, 406: (18,68-0,8)*2 kuchyňka 403: 20,36-0,80 předsíně ubytovacích jednotek: (5,89-2*0,8 pokoje ubytovacích jednotek: (15,25-0,8)*2					0,00 10,72 35,76 19,56 88,56 346,80
16 D11-D14	776511810RT1	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky Varianta: z ploch nad 20 m2	m2	61,04	46,15	2 817,00	0,00	0,00	0,21	RTS II / 2024
		0.00000 40.68000 20.36000			dle tabulky místností D.1.1-03: z kluboven (mč 405,406): 20,34*2 z kuchyňky 403: 20,36					0,00 40,68 20,36
16 D11-D14	776511810RT2	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky Varianta: z ploch 10 - 20 m2	m2	345,84	50,51	17 468,38	0,00	0,00	1,21	RTS II / 2024
		0.00000 345.84000			dle D.1.1-03: z pokoje/kanceláře: 14,41*24					0,00 345,84
16 D11-D14	776511810RT3	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky Varianta: z ploch do 10 m2	m2	131,40	56,22	7 387,53	0,00	0,00	0,46	RTS II / 2024
		0.00000 7.96000 51.12000 72.32400			dle D.1.1-03: ze skladu (mč 401): 7,96 z předsíně jednotky: 2,13*24 z koupelny jednotky: (1,23*1,65+0,8*1,23)*					0,00 7,96 51,12 72,32
16 D11-D14	776520110RAE	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka Varianta: podlahovina zátěžová, oblast použití 34-42, typ dle specifiká, dekor bude upřesněn dle vzorníku výrobce na stavbě	m2	465,60	832,63	387 672,53	0,01	0,00	5,43	RTS II / 2024
		0.00000 7.96000 40.68000 20.00000 345.84000			D.1.1-08, skladba P 2: podlaha skladu 401: 7,96 podlaha kluboven 405, 406: 20,34*2 podlaha kuchyňky 403: 20,00 podlaha pokoje ubytovací jednotky: 14,41*					0,00 7,96 40,68 20,00 345,84
		RTS komentář: oblast použití 34 - komerční výstavba, velmi vysoká zátěž oblast použití 42 - lehký průmysl, střední zátěž								
		51.12000			podlaha předsíně ubytovací jednotky: 2,13'					51,12
		RTS komentář: oblast použití 34 - komerční výstavba, velmi vysoká zátěž oblast použití 42 - lehký průmysl, střední zátěž								
16 D11-D14	28412285	Podlahovina vinylová tl. 2,0 mm, š. role 1,5 m, kalakulace prořezu základního materiálu Varianta: specifikace viz D.1.1.A-06	m2	94,40	525,75	49 630,80	0,00	0,00	0,29	RTS II / 2024
		465,6*0,15 -(((465,6*1,15)/40)-14)*40			ztratné 15%: zaokrouhlení na celé role 40m2:					69,84 24,56
		RTS komentář: Heterogenní PVC podlahová krytina v rolích s PUR ochrannou vrstvou. Pro podlahy v interiéru s nároky na vyšší zátěž. Vhodné do mateřských školek a školních jídelen. Pokládka celoplošným lepením disperzními lepidly doporučenými výrobcem. Rozměr: role 1,5 x 12								
16 D11-D14	28342458R	Lišta soklová PVC - prořez 0.00000 10.72000*0,02 35.76000*0,02 19.56000*0,02 86.16000*0,02 346.80000*0,02 41,071	m	51,05	82,47	4 210,09	0,00	0,00	0,03	
					4.NP - odvozeno z tab. místností na D.1.1- sklad 401: klubovny 405, 406: kuchyňka 403: předsíně ubytovacích jednotek: pokoje ubytovacích jednotek: zaokrouhlení na celé 50m:					0,00 0,21 0,72 0,39 1,72 6,94 41,07
		RTS komentář: - PVC lišta s pevným jádrem pro vinylové podlahy s výškou profilu 58mm - určená pro vlepení proužku podlahové krytiny - odolná proti vlhkosti a tvarově velmi stabilní - s měkkým hornímnosem - montáž s použitím lepic pásky (není součástí), montážního lepidla nebo hřebíčku - vhodné pro vinylové a designové podlahy i klasické PVC - možnost použití raznice pro rohy a kouty beze spár 58 mm x 11,8 mm x 2,5 m 25669 bílá, stříbrná, béžová, šampaň, šedá, bronzová, hnědá mocca, černá, zlat								
16 D11-D14	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	11,95	487,63	5 825,23	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
D11-D14	781	Obklady (keramické)				591 012,14			0,00	10,64
16 D11-D14	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	198,92	183,97	36 596,05	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		0.00000 7.35800*24 0.20000*24 0.67800*24 1.26000			D.1.1-08, skladba ST 2.2: pod obklad s hydroizol. stěrkou - sprcha: (0 (0,6+0,4)*2*0,10 pod obklad - umyvadlo: 1,13*0,6 úklidová místnost - čelní stěna: 0,84*1,50					0,00 176,59 4,80 16,27 1,26
		RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřidržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.								
16 D11-D14	58591543.A	Oμίτka jednovrstvá vápenocementová Cemix 4260, bal. 25 kg 198,924*12,5*0,001	t	2,49	4 494,61	11 178,10	1,00	0,00	2,49	RTS II / 2024
		RTS komentář: JEDNOVRSTVÁ OMÍTKA 4260 (dříve Jednovrstvá omítka strojní a ruční 073) Pro omítání zdiva z pórabetonových tvarovek a dalšího rozměrově přesného zdiva. Použití jako podklad pod interiérové nátěry, finální tenkovrstvou omítkou nebo keramickým obkladem. Doporučená tl.: 10 mm (5 - 25 mm) Spotřeba: cca 12,5 kg/m2 Balení: 25 k								

16	D11-D14	781475115RA0	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 30 x 30 cm Varianta: včetně dodávky obkladu dle specifikace	m2	419,67	1 094,31	459 253,45	0,02	0,00	7,00	RTS II / 2024
			0.00000 D.1.1-08, skladba ST 2.1, ST 2.2: 0,00 0.00000 obklad stěn koupelny, výška obkladu do str 0,00 2.38700*24 stěna 1: 1,66*2,55-0,125*1,20-0,08*1-0,8*2 57,29 5.39090*24 stěna 2: 1,13*2,55+1,13*0,08+1,55*0,08+0, 129,38 3.90450*24 stěna 3: 1,04*2,55+0,55*2,55-0,125*1,20 93,71 5.31775*24 stěna 4: 0,9*2,55+1,13*2,55+1,13*0,125 127,63 0.20000*24 nika - ostění: (0,6+0,4)*2*0,10 4,80 6.87000 obklad stěny úklidové komory: (2*1,80+2*0, 6,87								
			RTS komentář: Obkladačky na lepicí tmel Adesilex P22, plocha spárována hmotou Ultracolor, Pro suché prostředí a na sádrokarton.								
17	D11-D14	5976101R	Keram obklad - příplatek za prořez materiálu 419,67*0,15 prořez 15%:	m2	62,95	339,16	21 350,46	0,02	0,00	1,05	
17	D11-D14	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatčních Varianta: dodávka lišty dle specifikace - broušený nerez	m	198,24	72,40	14 352,58	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
			0.00000 dle D.1.1.A-03 a 04, provedení z jednoho k 0,00 2.26000*24 vodorovné hrany přizdlvek: 1,13*2 54,24 4.00000*24 svislé hrany přizdlvek: 1,5+2,5 96,00 2.00000*24 nika: (0,6+0,4)*2 48,00								
17	D11-D14	78101RX	Lišta ukončovací nerez, L profil, pro obklad 10 mm, dl. 2,5 m 2.26000*24 dle D.1.1.A-03 a 04, provedení z jednoho k 0,00 4.00000*24 vodorovné hrany přizdlvek: 1,13*2 54,24 2.00000*24 svislé hrany přizdlvek: 1,5+2,5 96,00 (3,5*2,5*24)-198,24 nika: (0,6+0,4)*2 48,00 dopočet na celé lišty dl. 2,5 metru 11,76	mb	210,00	198,96	41 781,60	0,00	0,00	0,11	vlastní
17	D11-D14	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m D11-D14 783 Natěry	t	10,64	610,95	6 499,90	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
17	D11-D14	783222100R00	Natěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný Varianta: včetně pomocného lešení, včetně přípravných prací - zakrývání okolních ploch barva světle šedá - okenní šedá RAL 7040	m2	44,83	180,80	8 105,99	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
			0.00000 natěr nových kovových zárubní: 0,00 22.18320 dveře D1: (0,70+2,02*2)*(0,05*2+0,095)*24 22,18 22.65120 dveře D2: (0,80+2,02*2)*(0,05*2+0,095)*24 22,65								
17	D11-D14	783322220R00	Natěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email Varianta: pro litinová nebo kovová článková topná tělesa 1x syntetický základní nátěr např. S 2000	m2	94,75	196,66	18 633,54	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
			2x email na radiátory speciální např. S 2119 - lesklý bílý, spotřeba 1 litr/16 m2, 1m2=4 články 20x60 cm, aplikace 2. vrstvy min. po 24 hodinách 0.00000 Oprava článkových radiátorů ve 2NP, 1 m2 0,00 63.25000 pokoje - vnitřní sekce, 10-13 článků v.600 r 63,25 5.75000 klubovny, 10-13 článků v.600 mm: (10+13), 5,75 21.00000 krajní štítová sekce, 20-24 článků v.600 mm 21,00 4.75000 chodby, 9-10 článků v.600 mm: 9*1*0,25+1 4,75								
17	D11-D14	783424140R00	Natěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 62.40000 pokoje - připojení radiátor DN15: 1,3*2*24 62,40 5.20000 klubovny - připojení radiátor DN15: 1,3*2*2 5,20 2.00000 sklad - připojení radiátor DN15: 1*2 2,00 5.20000 chodby - připojení radiátor DN15: 1,3*2*2 5,20 0.00000 stoupací potrubí DN40: 0,00 41.60000 strana schodiště: 2,6*2*8 41,60 46.80000 strana proti schodišti: 2,6*2*9 46,80 10.40000 štíty - chodby: 2,6*2*2 10,40	m	173,60	59,00	10 242,40	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
	D11-D14	784	Malby				249 076,49			2,80	
17	D11-D14	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 0.00000 stěny bytovací jednotky / kanceláře:: 0,00 10.26500*24 předsíň: (1,66*2+1,29*2)*2,63000-0,8*2,02 246,36 34.89180*24 pokoje: (2*3,46000+2*4,17000)*2,63000-0,9 837,40 0.80100*24 ostění okna: (2,14+2*1,60)*0,15 19,22 0.00000 stropy bytovací jednotky / kanceláře:: 0,00 14.42820*24 pokoje: 3,46000*4,17000 346,28 162.90500 centrální chodba: (2*39,46+2*2,26)*2,50-(0 162,91 50.27800 kuchyňka 403: (2*5,9+2*3,46)*2,60-(0,90*2 50,28 0.80100 (2,14+2*1,60)*0,15 0,80	m2	1 663,25	30,93	51 444,26	0,00	0,00	1,50	RTS II / 2024
			RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv počet současně oškrábání vrstev maleb								
17	D11-D14	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x 10.26500*24 výmalba celého prostoru bytovací jednotk 0,00 34.89180*24 stěny:: 0,00 0.80100*24 předsíň: (1,66*2+1,29*2)*2,63000-0,8*2,02 246,36 0.80100*24 pokoje: (2*3,46000+2*4,17000)*2,63000-0,9 837,40 0.80100*24 ostění okna: (2,14+2*1,60)*0,15 19,22 2.14140*24 stropy:: 0,00 2.80000*24 předsíň: 1,66*1,29 51,39 14.42820*24 koupelna: 2,8 67,20 162.90500 pokoje: 3,46000*4,17000 346,28 85.80000 chodba - m.č. 400.2: (2*39,46+2*2,26)*2,50 162,91 -11.50500 chodba - m.č. 400.1: (7,06+5,86+1,52+4,11 85,80 66.11800 -(1,34*2,05+0,9*2,02*3+0,7*2,02+0,9*2,1) -11,51 -4.77700 chodba - m.č. 400.3: (7,06+2,26+3,46+7,2+ -(1,34*2,05+0,9*2,02*3-2,14*1,60) -4,78 86.65200 klubovna 405, 406: ((5,88+3,46)*2*2,60-0,5 86,65 1.60200 (2,14+2*1,60)*0,15*2 1,60 40.68000 strop: 20,34*2 40,68 47.69400 kuchyňka 403: (5,9+3,46+0,82)*2*2,60-0,9 47,69 0.80100 (2,14+2*1,60)*0,15 0,80 20.00000 strop: 20 20,00	m2	2 063,83	93,57	193 112,39	0,00	0,00	1,30	RTS II / 2024
			Lokální vyspravení dřev v omítce sádrovou stěrkou - po demontážích úchytů garnýže oken 96.00000 pokoje bytovacích jednotek: 4*24 96,00 8.00000 klubovny: 4*2 8,00	ks	104,00	43,46	4 519,84	0,00	0,00	0,00	
	D11-D14	785	Tapetování				31 694,74			0,07	
18	D11-D14	785411122R00	Lepení tapet vliesov.se vzorem na stěnu do v. 3,8m 70.00000 D.1.1.-08, skladba 3.1, skladba 4.2: 0,00 99.60000 centrální chodba: (2,65*2,5*5)*2+1,50*2,50 70,00 18	m2	169,60	126,88	21 518,85	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
	D11-D14	67390130	Tapeta vliesová š. role 0,53 m (70+99,6) 39*5,33-(70+99,6)	m2	207,87	46,39	9 643,09	0,00	0,00	0,04	RTS II / 2024
			prořez dle spotřeby materiálu (celkem 39 rc 38,27								
			RTS komentář: Vlísavá tapeta na zeď - dekor bude upřesněn na stavbě. Dekor: dle vzorníku výrobce (možné jiné varianty) Návin: 0,53 x 10,05 m (5,33 m2								

18 D11-D14	785419100R00	Ukončení tapet z nařezaných pásků v. do 3,8 m	m	60,00	8,88	532,80	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		2,5*24	předsíně ubyt. jednotek, jednostranný doře.	60,00						
D11-D14	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				71 415,60			0,03	
18 D11-D14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	692,75	103,09	71 415,60	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
		692,75	dle tab. místností 4NP - celková plocha poc	692,75						
RTS komentář: Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání.										
D11-D14	96	Bourání konstrukcí				255 497,07			19,20	
18 D11-D14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	29,00	30,93	896,97	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		29.00000	stávající dveře do pokojů, kluboven, kuchyří	29,00						
RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci										
18 D11-D14	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	156,83	301,33	47 257,28	0,01	0,01	1,98	RTS II / 2024
		0.00000	Skladba P 2 - broušení stávajícího bet. pov	0,00						
		51.12000	předsíně ubytovacích jednotek - 100% ploch	51,12						
		77.30400	pokoje ubytovacích jednotek, klubovny - lož	77,30						
		20*0,20	kuchyňka - lokálně do 20% plochy	4,00						
		0.00000	Skladba P 3 - broušení stáv. betonového p	0,00						
		4.52000	centrální chodba - návaznost na stávající A	4,52						
		11.27000	chodba 400.1, odhad v ploše 50%: 22,54*0	11,27						
		8.61500	chodba 400.3, odhad v ploše 50%: 17,23*0	8,62						
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.										
18 D11-D14	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	335,08	58,68	19 662,38	0,00	0,00	0,84	RTS II / 2024
	Varianta:	celkem broušení navíc 2-5 mm								
		2,13*24*0,50*2	Skladba P 2 - broušení stávajícího bet. pov	0,00						
		(14,41*24+20,34*2)*0,20*2	předsíně ubytovacích jednotek - 50% ploch	51,12						
		20*0,20*2	pokoje ubytovacích jednotek, klubovny - lož	154,61						
			kuchyňka - lokálně do 20%, o 2 mm navíc	8,00						
		2,26*1,0*2*5	Skladba P 3 - broušení stáv. betonového p	0,00						
		22,4*0,50*5	centrální chodba - návaznost na stávající A	22,60						
		17,1*0,50*5	chodba 400.1, odhad v ploše 50%, o 5 mm	56,00						
			chodba 400.3, odhad v ploše 50%, o 5 mm	42,75						
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.										
18 D11-D14	965081702R00	Bourání soklů z dlažeb keramických	m	94,95	30,93	2 936,80	0,00	0,00	0,04	RTS II / 2024
		0.00000	D.1.1-01:	0,00						
		60.86000	podlaha centrální chodby 400.2: 83,44-(22'	60,86						
		20.19000	podlaha chodby - schodiště 400.1: 28,44-(C	20,19						
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka je určena pro soklíky rovné i šikmé z keramické dlažby do tl. 15 mm a výšky do 100 mm										
		13.90000	podlaha chodby - schodiště 400.3: 20,06-(C	13,90						
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka je určena pro soklíky rovné i šikmé z keramické dlažby do tl. 15 mm a výšky do 100 mm										
18 D11-D14	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	129,86	190,31	24 713,66	0,02	0,02	2,60	RTS II / 2024
	Varianta:	sbíječka, dlaždice keramické								
		0.00000	D.1.1-01:	0,00						
		88.58000	podlaha centrální chodby 400.2: 88,58	88,58						
		22.54000	podlaha chodby - schodiště 400.1: 22,54	22,54						
		17.23000	podlaha chodby - schodiště 400.3: 17,23	17,23						
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou										
		1.51000	podlaha úklidová místnost 402: 1,51	1,51						
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou										
18 D11-D14	766900040RAA	Demontáž dřevěných stěn	m2	811,09	190,31	154 357,97	0,02	0,02	13,75	RTS II / 2024
	Varianta:	Vybourání stávajících konstrukcí instalačních jader (umakartových s kovovou konstrukcí) včetně svislého přemístění vybouraných hmot ze 4. NP								
		0.09980	dělicí příčka pokoje vč. dveří: 3,46000*2,63	9,10						
		7.59000	koupelnové jádro - stěny vč. dveří: 1,65*2,3	7,59						
		9.89000	2,15*2,30*2	9,89						
		4.04800	(0,80+0,96)*2,30	4,05						
		2.94000	strop: 2,94	2,94						
		33.56780	Provozní mezisoučet:	33,57						
		805.62720	celkem (24 jednotek): 33,5678*24	805,63						
RTS komentář: V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,017 t/m2 konstrukce.										
		5.46000	opláštění jádra v kuchyňce 403: (2*0,80+0,	5,46						
RTS komentář: V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,017 t/m2 konstrukce.										
19 D11-D14	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	15,67	309,26	4 846,72	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
19 D11-D14	979012119R00	Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m výšky	t	31,34	26,33	825,29	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		15,672*2		31,34						
D11-D14	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				77 488,36			3,75	
19 D11-D14	974051413R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, pórobeton	m	65,00	71,37	4 639,05	0,00	0,00	0,04	RTS II / 2024
		54.60000	pokoj - svislá drážka pro vedení EL a data:	54,60						
		5.20000	pokoj 404 a 462 - svislá drážka navíc: 2,6*2	5,20						
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje zaměření, frézování, vysekání a vyčištění drážky.										
		5.20000	pokoj/předsín - drážka pro vedení stávající	5,20						
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje zaměření, frézování, vysekání a vyčištění drážky.										
19 D11-D14	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	194,00	71,37	13 845,78	0,00	0,00	0,42	RTS II / 2024
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje zaměření, frézování, vysekání a vyčištění drážky.										
Položka je určena pro betonové a železobetonové zdivo.										
19 D11-D14	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton	m	216,00	71,37	15 415,92	0,01	0,01	1,30	RTS II / 2024
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje zaměření, frézování, vysekání a vyčištění drážky.										
Položka je určena pro betonové a železobetonové zdivo.										
19 D11-D14	974053515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, podlaha, beton	m	312,14	71,37	22 277,43	0,01	0,01	1,88	RTS II / 2024

	122.64000	D.1.1-01, poznámka č. 2: (3,46+1,65)*24	122,64								
	167.60000	pro EL a datové rozvody v podlaze - pokoj:	167,60								
	12.50000	pro EL a datové rozvody v podlaze - klubov	12,50								
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje zaměření, frézování, vysekání a vyčištění drážky.											
Položka je určena pro betonové a železobetonové podlahy.											
	9.40000	pro EL a datové rozvody v podlaze - kuchyni	9,40								
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje zaměření, frézování, vysekání a vyčištění drážky.											
Položka je určena pro betonové a železobetonové podlahy.											
19 D11-D14	974054508R00	Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, beton. zdivo	kus	207,00	88,42	18 302,94	0,00	0,00	0,12	RTS II / 2024	
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje zaměření, vyvrtání, vysekání a vyčištění kapsy.											
Položka je určena pro betonové a železobetonové zdivo.											
19 D11-D14	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	9,72	309,26	3 007,24	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Varianta: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).											
RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).											
D11-D14	99	Staveništní přesun hmot				21 878,44			0,00		
19 D11-D14	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	64,00	341,84	21 878,44	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
D11-D14	S	Přesuny suti				41 009,81			0,00		
19 D11-D14	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	25,98	412,35	10 710,79	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Varianta: včetně naložení na dopravní prostředek											
20 D11-D14	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	623,40	9,52	5 934,77	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Varianta: 25,975*(25-1) skladka Jihlava - Henčov, vzdálenost skládky											
20 D11-D14	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu	t	9,72	951,57	9 253,07	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
RTS komentář: FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Žabčice Lišeňská 35, 636 00 Brno Tel: +420 518 311 499, Fax: +420 518 311 499 Mobil: +420 602 240 639 e-mail: Jaroslav.Konecny@fcc-group.cz, www.fcc-group.e											
20 D11-D14	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu	t	1,92	2 834,90	5 454,35	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
RTS komentář: FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Žabčice Lišeňská 35, 636 00 Brno Tel: +420 518 311 499, Fax: +420 518 311 499 Mobil: +420 602 240 639 e-mail: Jaroslav.Konecny@fcc-group.cz, www.fcc-group.e											
20 D11-D14	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	14,33	674,03	9 656,83	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
RTS komentář: Thermoservis - transport s.r.o. Roviny 4 643 00 Brno – Chřlice, ČR IČ: 269 12 643 DIČ: CZ 269 12 64											
D11-D14		Ostatní položky práce				74 143,62			0,00		
20 D11-D14	79901	Kompletní vystěhování ubytovací jednotky včetně přesunu v rámci areálu školy, skříní, 2x postel, stůl+židle, zavěšené police místo složení v areálu školy upřesní provozovatel, předpoklad je přesun na výšku max. 2 podlaží, vodorovný přesun do vzdálenosti 250 metrů	soubor	24,00	2 775,43	66 610,32	0,00	0,00	0,00		
Varianta: Značení únikových cest v celém podlaží, demontáž stávajících tabulek, zpětná montáž do shodné pozice demontáž stávajícího značení - kompletní											
20 D11-D14	79902	zpětná montáž do shodné pozice demontáž stávajícího značení - kompletní	soubor	1,00	5 947,34	5 947,34	0,00	0,00	0,00		
Varianta: zpětná montáž značení po provedení nových povrchů stěn a stropů - kompletní provedení											
20 D11-D14	79903	Realizace přípravných prací pro provádění bouracích prací a pro realizaci stavebních prací	soubor	1,00	1 585,96	1 585,96	0,00	0,00	0,00		
Varianta: popis viz výkres č. D.1..1-01 - BOURACÍ PRÁCE											
						6 404 289,34					

Poznámka:



Krycí list slepého rozpočtu (D14c - Silnoproudá elektrotechnika)

Název stavby:	SOS,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM	Objednatel:	Kraj Vysočina	IČO/DIČ:	70890749/CZ70890749
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Miroslav Korecký	IČO/DIČ:	70672156/CZ790802123
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	22.01.2025	Konec výstavby:		Položek:	78
JKSO:	801753	Zpracoval:	Ing. Miroslav Korecký	Datum:	22.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NU)	
HSV	Dodávky	548 057,02	Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0	Mimostav. doprava	0
	Montáž	109 391,01		0,00		0		0
PSV	Dodávky	6 802,23	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0	Provozní vlivy	0
	Montáž	18 417,25				0		0
"M"	Dodávky	9 232,90			Ostatní	0	NUS z rozpočtu	0
	Montáž	420 288,22				0		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a s		0,00						
ZRN celkem		1 112 188,63	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
						VORN celkem		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	1 112 188,63	DPH 21%	233 559,61
		Celkem bez DPH	1 112 188,63
		Celkem včetně I	1 345 748,24

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Slepý stavební rozpočet (D14c - Silnoproudá elektrotechnika)

Název stavby:			SOŠ,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM			Doba výstavby:		Objednatel:		Kraj Vysočina			
Druh stavby:						Začátek výstavby:		22.01.2025		Projektant:		Ing. Miroslav Korecký	
Lokalita:			Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP			Konec výstavby:				Zhotovitel:			
JKSO:			801753			Zpracováno dne:		22.01.2025		Zpracoval:		Ing. Miroslav Korecký	
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Celkem/MJ Demont. Celkem			Cenová soustava		
	D14c		Silnoproudá elektrotechnika				1 112 188,63				1,21		
	D14c	713	Izolace tepelné				25 219,48				0,09		
1	D14c	713551312RX	Protipožární kabelový prostup pěnový/tmelový, požární odolnost EI 90, průřez kabelu do 20 mm <i>Varianta: jednotlivý prostup kabelu požárně dělící betonovou stěnou</i> <i>RTS komentář: včetně označení prostupu</i>	kus	44,00	573,17	25 219,48	0,00	0,00	0,09	RTS II / 2024		
	D14c	HZS	Práce mimo ceník				107 255,72				0,00		
2	D14c	001	Výchozí revize	hod	24,00	858,80	20 611,20	0,00	0,00	0,00	0,00		
3	D14c	002	Úprava PD dle potřeb realizace	kus	1,00	2 711,99	2 711,99	0,00	0,00	0,00	0,00		
4	D14c	003	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	3 796,78	3 796,78	0,00	0,00	0,00	0,00		
5	D14c	004	Měření intenzity osvětlení	kus	1,00	16 493,97	16 493,97	0,00	0,00	0,00	0,00		
6	D14c	005	Zrušení stávajícího patrového rozvaděče R4P a R4L, vč. stavebního	soubor	2,00	11 932,91	23 865,82	0,00	0,00	0,00	0,00		
7	D14c	006	Ekologická likvidace odpadu	blok	1,00	2 711,99	2 711,99	0,00	0,00	0,00	0,00		
8	D14c	007	Koordinace s dodavateli	hod	4,00	678,00	2 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
9	D14c	009	Koordinace přípravy kabelových tras vč. mat. <i>Varianta: včetně potřebné demontáže stávající elektroinstalace a koncových prvků</i>	hod	40,00	678,00	27 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			<i>4 koordinace - příprava</i>		4,00								
			<i>36 koordinace - ostatní práce a demontáže stá</i>		36,00								
10	D14c	012	Koordinace rozvodů termokamerou	kus	1,00	2 711,99	2 711,99	0,00	0,00	0,00	0,00		
11	D14c	014	Kontrola rozvodů orgánem státní správy	kus	1,00	2 259,99	2 259,99	0,00	0,00	0,00	0,00		
12	D14c	020	Kontrola rozvodů orgánem státní správy - TIČR	blok	1,00	2 259,99	2 259,99	0,00	0,00	0,00	0,00		
	D14c	M21	Elektromontáže				937 012,15				1,10		
13	D14c	210201521R00	Svítilno LED technické stropní přisazené <i>Varianta: částečné zapuštění do podhledu</i>	kus	4,00	360,01	1 440,04	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>D.1.1.A-06, pol.č. SV4: světlo NO - chodba: 4</i>		0,00								
			<i>4.00000</i>		4,00								
14	D14c	M21SV4	Nouzové LED svítidlo vestavné do podhledu, 3 W, 24 VDC, pro centrální baterii, vč. piktogramu <i>Varianta: -specifikace dle D.1.1.A-06, pol.č. SV4</i>	kus	4,00	1 649,40	6 597,60	0,00	0,00	0,00	0,00		
			<i>4.00000</i>		4,00								
			<i>Poznámka: specifikace dle D.1.1.A-06, pol.č. SV4</i>										
15	D14c	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	50,00	44,88	2 244,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
16	D14c	3457115963R	Trubka elektroinstalační ohebná Monoflex 1416E	m	60,00	3,29	197,40	0,00	0,00	0,00	0,00		
			<i>Elektroinstalační trubky a příslušenství Monoflex - nízká mechanická odolnost 320 N, PVC Ohebné elektroinstalační trubky z PVC, světle šedé barvy RAL 7035 pro nízkou mechanickou odolnost. Pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku. Vhodné pro montáž do dutých zdí, přiček a stropů. Klasifikace podle EN 2221. Mechanická odolnost (mezní hodnota zatížení) 320 N/5 cm. Trubky jsou samozhášivé (A1-F)</i>										
17	D14c	210201531R00	Zapojení LED podsvícení zrcadla <i>Varianta: dodávka a montáž zrcadla je v rozpočtu stavební části</i>	kus	24,00	122,91	2 949,84	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>24.00000</i>		24,00								
18	D14c	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	159,00	93,18	14 815,62	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>RTS komentář: Montáž listů vkladacích, hranatých, zaklapávacích atd. a příslušenství k listům (rohry, odbočky, zakončení atd.)</i>										
19	D14c	34572172	Lišta hranatá LHD 20 x 20 mm, délka 2 m	m	92,00	17,52	1 611,84	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024		
20	D14c	34572176	Lišta hranatá LHD 40 x 20 mm, délka 2 m	m	76,00	30,00	2 280,00	0,00	0,00	0,02	RTS II / 2024		
21	D14c	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová do zdiva <i>Varianta: Krabice přístrojová hluboká KPR 68</i>	kus	313,00	201,81	63 166,53	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>RTS komentář: Elektroinstalační krabice - pod omítku Přístrojová krabice hluboká</i>										
22	D14c	345715165	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh do zdiva <i>Varianta: Kruhová</i>	kus	144,00	212,91	30 659,04	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>RTS komentář: Kruhová</i>										
24	D14c	345704420000	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	96,00	112,98	10 846,08	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>RTS komentář: krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí velké množství vstupů pro vytvoření rozsáhlejších instalací</i>										
25	D14c	34571523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	48,00	26,60	1 276,80	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>RTS komentář: Elektroinstalační krabice - pod omítku Krabice odbočná Dodává se společně s víčkem KO 97V Nahrazuje původní KO 97 pr.103 x 50 vstupní otvory 6 x pr. 20 3 x pr. 25</i>										
26	D14c	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová do zdiva <i>Varianta: do zdiva</i>	kus	28,00	235,91	6 605,48	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
27	D14c	34571512	Krabice přístrojová čtvercová KP 67 x 67 mm	kus	28,00	24,33	681,24	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>RTS komentář: Elektromontážní krabice - pod omítku Přístrojová krabice Pro kompletaci přístrojů s roztečí upevnění 71mm. Krabice je možné spojit ve vslésm i vodorovném směru v souvislou řadu. Pro zvětšení osové vzdálenosti 80 mm je určený dilatační rámeček DR 42. vstupní otvory 6 x pr. 20 zkouška žhavou smyčkou 850°</i>										
28	D14c	210110055R00	Ovladač zapuštěný, řazení 1/0	kus	24,00	80,49	1 931,76	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
29	D14c	34535440	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 3559-A01345	kus	24,00	206,69	4 960,56	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby, bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2) Spínač osazený orientační doutnavkou nelze použít pro spínání svítek s elektronickými předřadníky. Doutnavka není součástí spínače. Řazení: 1, 1So Pro montáž do podkladů o stupni hořlavosti B, C1, C2. Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li ve spínači osazena orientační doutnavka nebo LED tak, že je zapojena v sérii s úsporným světelným zdrojem (např. kompaktní zářivka nebo LED), může docházet k jeho blikání. Doutnavka ani LED není součástí spínače. Řazení: 1, 1So Pro montáž do podkladů třídy reakce na oheň B, C, D, E,</i>										
30	D14c	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	150,00	27,60	4 140,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
31	D14c	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	50,00	32,75	1 637,50	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
32	D14c	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	24,00	91,99	2 207,76	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
33	D14c	34535454	Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6 3559-A52345	kus	24,00	216,28	5 190,72	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
			<i>RTS komentář: 3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého Vestavná hloubka: 25 mm 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Doutnavku nelze použít. Řazení: 6+6 (6+1)</i>										
34	D14c	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	53,00	80,49	4 265,97	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		
35	D14c	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 3558-A01340	kus	53,00	217,10	11 506,30	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024		

		3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li ve spínači osazena orientální doutnavka nebo LED tak, že je zapojena v sérii s úsporným světelným zdrojem (např. kompaktní zářivka nebo LED), může docházet k jeho blikání. Doutnavka ani LED není součástí spínače. Řazení: 1, 1So								
36 D14c	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	100,00	178,42	17 842,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
37 D14c	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus	100,00	104,02	10 402,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, bílá 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2). Design: Tango® Řazení: 2P+P								
38 D14c	210111013R00	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE	kus	50,00	250,98	12 549,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
39 D14c	34551620	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami 5512A-2359	kus	2,00	144,12	288,24	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		5512A-2359 B - Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2). Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do sádrokartonu použijte krabice KU68 LA, KI 68 L, KPM 64 s montážním kroužkem MKU 64 (dodává Kopos Kolín). Design: Tango® Řazení: 2x(2P+PE								
40 D14c	34551633	Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranou před přepětím, bezšroubové svorky 5599A-A02357	kus	48,00	708,83	34 023,84	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		5599A-A02357 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, bílá Optická signalizace poruchy. IP 40 16 A, 230 V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2). Design: Tango® Řazení: 2P+P								
41 D14c	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	4,00	149,48	597,92	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
42 D14c	34551365	Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm, 5512-2249	kus	4,00	83,91	335,64	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		5512-2249 B1 - Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, bílá Ekvivalentní náhrada typů 5514-2235, 5517-2235 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2). Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do sádrokartonu použijte krabice KU68 LA, KI 68 L, KPM 64 s montážním kroužkem MKU 64 (dodává Kopos Kolín). Design: Classic Řazení: 2x(2P+PE								
43 D14c	210190051R00	Montáž rozvaděče skříň, 1 pole dělených do 200 kg	kus	1,00	5 408,12	5 408,12	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
44 D14c	35714 PC	Rozvaděč R40P	kus	1,00	50 667,40	50 667,40	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
45 D14c	210190001R00	Montáž celopolechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	25,00	545,57	13 639,25	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
46 D14c	35713 PC	Rozvodnice RJ, Rkuch, rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek	kus	25,00	8 879,79	221 994,75	0,00	0,00	0,00	
		24.000000 1.000000 ubytovací jednotky: kuchyně 403:			24,00 1,00					
47 D14c	210201526R00	Svítilno LED technické stropní vestavné 11	kus	11,00	381,82	4 200,02	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
48 D14c	M21SV3	Svítilno LED podhledový panel 50 W, 600x600 mm, IP40, zapuštěná montáž do kazetového podhledu	kus	11,00	560,59	6 166,49	0,00	0,00	0,00	
		Variantá: -specifikace dle D.1.1.A-06, pol.č. SV3 11.00000			11,00					
49 D14c	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené 24	kus	29,00	218,47	6 335,63	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		1 1 1 1+1 ubytovací jednotky kuchyně úklidová komora sklad za úklidovou komorou klubovny			24,00 1,00 1,00 1,00 2,00					
50 D14c	34814160R	Svítilno stropní interiérové přisazené, kruhové, LED 29	kus	29,00	494,92	14 352,68	0,00	0,00	0,07	RTS II / 2024
		RTS komentář: dle specifikace - pol. č. SV2, D.1.1.A-06								
51 D14c	650101711R00	Montáž bodového svítidla stropního vestavného	kus	96,00	180,01	17 280,96	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
52 D14c	348360101R	Svítilno LED, interiérové koupelnové, IP23, zapuštěné do podhledu, dle návrhu interiéru - standard 6,8 W, průměr 84 mm	kus	96,00	190,71	18 308,16	0,00	0,00	0,00	
		Variantá: specifikace dle D.1.1.A-06, pol.č. SV1 96.00000			96,00					
53 D14c	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 25 mm2, volně uložený	m	5,00	31,64	158,20	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
54 D14c	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	1 600,00	54,32	86 912,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
55 D14c	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	1 100,00	54,32	59 752,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
56 D14c	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	10,00	54,32	543,20	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
57 D14c	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	310,00	56,94	17 651,40	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
58 D14c	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	1 750,00	12,73	22 277,50	0,00	0,00	0,26	RTS II / 2024
		RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Méděné plně holé jádro 2. PVC izolace 3. Výplňový obal 4. PVC plášť								
59 D14c	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	1 200,00	20,82	24 984,00	0,00	0,00	0,24	RTS II / 2024
		RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Méděné plně holé jádro 2. PVC izolace 3. Výplňový obal 4. PVC plášť								
60 D14c	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	15,00	34,53	517,95	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
		RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Méděné plně holé jádro 2. PVC izolace 3. Výplňový obal 4. PVC plášť								
61 D14c	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	370,00	55,46	20 520,20	0,00	0,00	0,15	RTS II / 2024
		RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Méděné plně holé jádro 2. PVC izolace 3. Výplňový obal 4. PVC plášť								
62 D14c	341116250	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 25 mm2	m	5,00	411,22	2 056,10	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024
		RTS komentář: 1-CYKY Silové kabely s Cu jádrem do 1 kV Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Méděné jádro 2. PVC izolace 3. Výplňový obal 4. PVC plášť								
63 D14c	220264112R00	Zlab drátěný přímý, včetně uchycení na stěnu, výšky 60 mm, šířky 100 mm, pr. drátu 3,9 mm, s integrovanou spojkou	m	80,00	168,11	13 448,80	0,00	0,00	0,08	
64 D14c	5531300002	Zlab kabelový drátěný DZI 60 x 100 BZNCR I = 3 m, s integrovanou	kus	82,00	403,07	33 051,74	0,00	0,00	0,19	RTS II / 2024
		RTS komentář: EAN kód: 8595568927866 Celní kód: 73262000 Hmotnost: 0.81 kg/m Povrchová úprava: galvanicky pozinkováno (zinkochromát) Šířka: 100 mm Výška: 60 mm Délka: 3000 mm Funkčnost při požáru: P90-R, E90, PS90 Odpovídá normám: ČSN EN 61537 Normy požární odolnosti: ČSN 73 0895, DIN 4102-12, STN 92 0205 Průměr drátu: 3,9 mm Mřížkování dna: 50x100 Max. zatížení pro požární odolnost: 5 - 10 k								
65 D14c	31179121	Tyč závitová M3, DIN 975 pozinkovaná	m	10,00	11,13	111,30	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
66 D14c	35441935	Svorka na potrubí ST 01 G 1/2"	kus	120,00	24,23	2 907,60	0,00	0,00	0,03	RTS II / 2024
67 D14c	M21X1R	Hodiny interiérové digitální, oboustranné, s výškou číslic 100 mm, 4 segmentový displej, stropní závěs	kus	1,00	14 535,35	14 535,35	0,00	0,00	0,00	vlastní
		Variantá: -specifikace D.1.1-10 - pol.č. X1 1.00000			1,00					
		RTS komentář: Položka obsahuje: Dodávka hodin, montáž, zapojení a nastavení								
68 D14c	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	7,00	147,49	1 032,43	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024

Poznámka:



Pracovní list slepého rozpočtu (D14d - Datové rozvody, WIFI AP, IP kamery)

Název stavby:	SOS,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM	Objednatel:	Kraj Vysočina	IČO/DIČ:	70890749/CZ70890749
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Miroslav Korecký	IČO/DIČ:	70672156/CZ790802123
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	22.01.2025	Konec výstavby:		Položek:	28
JKSO:	801753	Zpracoval:	Ing. Miroslav Korecký	Datum:	22.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	208 528,11		Práce přesčas	0,00		Zařízení stavenišť	0
	Montáž	3 608,06		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	0,00		Kulturní památka	0,00		Uzemní vlivy	0
	Montáž	0,00					Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00					Ostatní	0
	Montáž	160 302,74					NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a s		0,00						
ZRN celkem		372 438,91	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
						VORN celkem		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	372 438,91	DPH 21%	78 212,17
		Celkem bez DPH	372 438,91
		Celkem včetně I	450 651,08

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Slepý stavební rozpočet (D14d - Datové rozvody, WIFI AP, IP kamery)

Název stavby:	SOŠ,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM	Doba výstavby:	Objednatel:	Kraj Vysočina	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	22.01.2025	Projektant:	Ing. Miroslav Korecký
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP	Konec výstavby:	Zhotovitel:		
JKSO:	801753	Zpracováno dne:	22.01.2025	Zpracoval:	Ing. Miroslav Korecký

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)			Cenová soustava
								Celkem/MJ	Demont.	Celkem	
D14d			Datové rozvody, WIFI AP, IP kamery				372 438,91			0,00	
D14d	M22		Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky				372 438,91			0,00	
1	D14d	M2201R	RACK 19" 18U hl. 500 mm, nástěnný, skleněné dveře, odnímací boky, uzamykatelný	ks	1,00	6 442,96	6 442,96	0,00	0,00	0,00	
2	D14d	M2202R	Patch panel 19" 1U 24x RJ45 CAT 6 STP	ks	1,00	844,28	844,28	0,00	0,00	0,00	
3	D14d	M2203R	Patch panel 19" 1U 24x RJ45 CAT 6 UTP	ks	3,00	844,28	2 532,84	0,00	0,00	0,00	
4	D14d	M2204R	Vývazovací panel 19" 1U	ks	4,00	360,81	1 443,24	0,00	0,00	0,00	
5	D14d	M2205R	Napájecí panel s přepětovou ochranou 19" 1U	ks	1,00	814,39	814,39	0,00	0,00	0,00	
6	D14d	M2206R	Keystone 1x RJ45 dle typu společného rámečku se zásuvkami a	ks	52,00	86,59	4 502,68	0,00	0,00	0,00	
7	D14d	M22061R	Krytka datové zásuvky ABB Tango bílá + nosná maska jednoduchá	ks	52,00	257,72	13 401,44	0,00	0,00	0,00	
8	D14d	M2207R	Trubka ohebná 750N 20 mm	m	400,00	19,59	7 836,00	0,00	0,00	0,00	
9	D14d	M2208R	Koleno tuhé 20 mm	ks	76,00	18,56	1 410,56	0,00	0,00	0,00	
10	D14d	M2209R	Lišta vkládací 40 x 20 mm, bezhalogenová	m	6,00	44,33	265,98	0,00	0,00	0,00	
11	D14d	M2210R	Drátěný žlab 100 x 50 mm	m	40,00	190,71	7 628,40	0,00	0,00	0,00	
12	D14d	M2211R	Spojka žlabu	ks	38,00	36,08	1 371,04	0,00	0,00	0,00	
13	D14d	M2212R	Nosník žlabu	ks	41,00	113,40	4 649,40	0,00	0,00	0,00	
14	D14d	M2213R	Kabel UTP CAT 6 LSOH	m	2 200,00	13,40	29 480,00	0,00	0,00	0,00	
15	D14d	M2214R	Kabel STP CAT 6 LSOH	m	350,00	25,77	9 019,50	0,00	0,00	0,00	
16	D14d	M2215R	Patch kabel CAT 6 UTP 0,5 m	ks	30,00	15,46	463,80	0,00	0,00	0,00	
17	D14d	M2216R	Patch kabel CAT 6 UTP 1 m	ks	25,00	25,77	644,25	0,00	0,00	0,00	
18	D14d	M2217R	Switch Aruba 2530 24 PoE+	ks	1,00	19 370,10	19 370,10	0,00	0,00	0,00	
19	D14d	M2218R	Switch Aruba 2530 48	ks	1,00	16 792,92	16 792,92	0,00	0,00	0,00	
20	D14d	M2219R	Kabel 10G SFP+ DAC, 1 m	ks	1,00	2 216,38	2 216,38	0,00	0,00	0,00	
21	D14d	M2220R	IP kamera 4Mp, 3,6 mm, WDR 120 dB, IR 30 m, H.265	ks	2,00	4 175,04	8 350,08	0,00	0,00	0,00	
22	D14d	M2221R	WIFI AP Unifi	ks	8,00	4 381,21	35 049,68	0,00	0,00	0,00	
23	D14d	M2222R	Controler, UBNT Unifi Cloud Key	ks	8,00	4 102,87	32 822,96	0,00	0,00	0,00	
24	D14d	M2223R	Konektor FTP RJ45	ks	12,00	20,62	247,44	0,00	0,00	0,00	
25	D14d	M2224R	Drobný montážní materiál - sada	ks	1,00	927,79	927,79	0,00	0,00	0,00	
26	D14d	22025R	Montážní práce - komplet včetně dopravy a koordinace na stavbě Instalace stávajícího stoupacího vedení SLP pod omítku, ve 2 místnostech, na výšku 2,60m	soubor	1,00	#####	143 808,77	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
27	D14d	M2227R	nová drážka v novém zdvu z porobetonu pro vedení svislé SLP kabeláže Varianta: úrava stávající trasy vedení do nové pozice stavební zapravení drážky	soubor	1,00	3 608,06	3 608,06	0,00	0,00	0,00	
28	D14d	22026R	Konfigurace aktivních prvků a oživení systému	soubor	1,00	16 493,97	16 493,97	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
							372 438,91				

Poznámka:



Krycí list slepého rozpočtu (VORN - VN a ON)

Název stavby:	SOS,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM	Objednatel:	Kraj Vysočina	IČO/DIČ:	70890749/CZ70890749
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Miroslav Korecký	IČO/DIČ:	70672156/CZ790802123
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	22.01.2025	Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:	801753	Zpracoval:	Ing. Miroslav Korecký	Datum:	22.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NU)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0	Mimostav. doprava	0
	Montáž	33 305,12		0,00		0		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0	Provozní vlivy	0
	Montáž	0,00				0		0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0	NUS z rozpočtu	0
	Montáž	0,00				0		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a s		0,00						
ZRN celkem		33 305,12	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
						VORN celkem		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	33 305,12
Základ 21%	33 305,12	DPH 21%	6 994,08	Celkem včetně I	40 299,20

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Slepý stavební rozpočet (VORN - VN a ON)

Název stavby:	SOŠ,SOU Třešť - Rekonstrukce 4NP DM		Doba výstavby:		Objednatel:	Kraj Vysočina	
Druh stavby:			Začátek výstavby:	22.01.2025	Projektant:	Ing. Miroslav Korecký	
Lokalita:	Domov mládeže - Rekonstrukce 4NP		Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:	801753		Zpracováno dne:	22.01.2025	Zpracoval:	Ing. Miroslav Korecký	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)			Cenová soustava
								Celkem/MJ	Demont.	Celkem	
	VORN		VN a ON				33 305,12			0,00	
	VORN	ON	Ostatní náklady				15 066,58			0,00	
1	VORN	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00	3 964,90	3 964,90	0,00	0,00	0,00	
			Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. viz výkres D.1.1-01 - poznámky přípravné práce, bod 1, 2 a 3								
			Varianta: související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
2	VORN	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	2 378,94	2 378,94	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Náklady na ochranu staveniště před vstup...								
3	VORN	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00	6 343,80	6 343,80	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Náklady zhotovitele, související s prová...								
4	VORN	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	2 378,94	2 378,94	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Náklady na vyhotovení dokumentace skuteč...								
	VORN	VN	Vedlejší náklady				18 238,54			0,00	
5	VORN	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	3 964,90	3 964,90	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Náklady spojené se zřízením přípojek ene...								
6	VORN	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	3 964,90	3 964,90	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Náklady na vybavení objektů zařízení sta...								
7	VORN	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	3 964,90	3 964,90	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Odstranění objektů zařízení staveniště v...								
8	VORN	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00	2 378,94	2 378,94	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
9	VORN	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	3 964,90	3 964,90	0,00	0,00	0,00	
			Varianta: Koordinace stavebních a technologických ...								
							33 305,12				

Poznámka: